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Environ introduserte Vitamin STEP-UP SYSTEM™ for at huden gradvis skal tilvennes  
høye nivåer av vitamin A og andre ingredienser som holder den sunn, normalisert og stabil.

Importør: Esthetica as, Storgt. 64 Svelvik
33 77 52 44  I  post@esthetica.no  I  www.esthetica.no

EnvironSkinCareNO

EnvironSkinCareNorway

www.environskincare.no

ENVIRON®
SKIN CARE

”TOP MEDICAL SKIN CARE”
AESTHETIC EVERYTHING AWARDS 

2023 SJETTE ÅR PÅ RAD!

ENVIRON®
SKIN CARE

2022 LIFETIME ACHIEVEMENT
AWARD IN SKIN CARE

 TOP MEDICAL SKIN CARE LINE

take youthfulness to the

NEXT LEVEL
Sunn hud for alltid!

Environ Youth EssentiA®
Denne anerkjente og premierte anti-age linjen bremser hudens aldringstegn, reduserer 

pigmentering og gjenskaper din beste mulige hudtilstand. Her finner vi markedets beste peptider, 

satt sammen for å virke i synergi sammen med vitamin A,C og E.

Ta kontakt for kurs og informasjon.

it’s time to reveal the

FUTURE of  SCINCARE

“
Dr. Des Fernandes er en sørafrikansk plastikkirurg og  
grunnlegger av Environ – et medisinsk kosmetisk hudpleiemerke.

Nær sagt alle har for lite A-vitamin i huden.
Alle hudtilstander kan reguleres med riktig 
sammensetning av ditt Environ Skin Care 
Vitamin STEP-UP SYSTEM™. Da tilvennes 
huden naturlig og øker din toleranse for 
Vitamin-A.

Løsningen for en livslang sunn frisk hud 
ligger i Environ Skin Care sin tilnærming med 
et optimalt hudpleieregime.

I wanted to make 
something that would 
make skin actually be 
better, not merely feel 
and appear better.
DR. DES FERNANDES

NY

 
PLANT POWERED 
DRY SHAMPOO 

100% NATURAL EXTRACTS

TILGJENGELIG HOS H&M OG LYKO
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HI TECH DEVICE

DERMATECH PEN
MICRONEEDLING SKIN APPLICATOR

EFEKTIVITET
KOLLAGEN

INDUKSJONSTERAPI

Germaine de Capuccini har et komplett utvalg 
av cocktails og serumer for microneedling.

Automatisk kontroll av påføringsdybde og hastighet: 
Enheten har en justerbar gjennomtrengningskapasitet 
på 0,25 til 2,5 mm.

Nålens dybde justeres for å svare på kundens
individuelle behov, og for å tilpasse seg de ulike
områdene i ansiktet.

Lett, og ergonomisk design: Den er lett 
å håndtere og gir deg full kontroll over 
behandlingen. 

Oppladbar tilkoblingsadapter.
Strømknapp og hastighetsjustering-                   
5 hastigheter

Stille og effektiv, DermaTech Pen opererer 
nesten lydløst.

Utøver en kontrollert aggresjon på huden for å 
indusere og regenerere kollagen,  

og samtidig stimulere til bedre opptak
 av aktive ingredienser.

  Tre forskjellige nålhoder:
  3D nålehode for sensitiv hud, perfekt 

selv for gravide eller de med spesielle medisinske 
hensyn (kan også brukes på kunder med diabetes 

eller som bruker blodfortynnende medisiner)

  36 nåler som passer for alle hudtyper og 
hudfarger, inkludert sensitiv hud.

  12 nåler, den mest vanlige i Norge, for 
sunn, frisk og hel hud.
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Sminken til
Germaine de Capuccini er designet 
med en helt spesiell omsorg, og søker 
en perfekt fusjon mellom
sminke og hud. 

Sminke møter 
hudpleie i 
en magisk 
kombinasjon.

Sminkelinjen har et utvalg som er perfekt 
for hudpleie- og skjønnhetssalonger, 
makeupartister og kvinner generelt. 
Sminke som er mye mer enn moter og 
trender.
 
Anti-aging, pleiende produkter som 
behandler huden med sine aktive 
ingredienser og delikate teksturer for en 
flawless makeup-look, og som gir huden 
glød og liv. 

Utvalg
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GREEN PEEL® EXPRESS - en halvtimes luksus og velvære i førjulstiden. 

Ta en pause og la huden få påfyll av de helbredende urtene som aktiverer 

hudens cellefornyelse, uten å svekke hudbarrieren.

S C H R A M M E K . N O

NR. 1 I VERDEN
NR. 1 I VERDEN

GREEN PEELGREEN PEEL®GREEN PEELGREEN PEEL®

PÅ NATURLIG  HUDFORNYELS
E

It ’s all about

O F  G I V I N G
The Joy

Eksklusive julegaver 
med det beste til huden

Holiday

LEVERANDØR AV DR. SCHRAMMEK OG GREEN PEEL®: DERMELIE AS, www.schrammek.no/forhandler-soknad/
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LEDER
Din menneskelige superkraft er 
at du kan skille hund fra muffins“

Fortsatt vekst i handelen
Et nytt år går mot slutten, og 
for noen kiler det kanskje litt 
ekstra i magen. Det er usikre 
tider med stigende renter og 
galopperende priser, og mer 

enn noen gang gjelder det å ta 
kloke økonomiske valg. Ekspertene 

sier at det vi har vært gjennom nå, har vi 
ikke sett maken til siden 1980-tallet. 
Likevel er vi heldige, for kosmetikkbransjen 
viser seg nok en gang å være motstandsdyk-
tig mot kriser. Selv om folk synes at ting er 
dyrt og derfor handler mindre, unner de 
seg fortsatt sine vante skjønnhetsprodukter.
Dette kom tydelig frem under årets Fag-
forum i regi av Kosmetikkleverandørenes 
forening (KLF), der de – tradisjonen tro – 
presenterte markedstall for bransjen. 
Kortversjonen er at totalmarkedet for 
kosmetikkprodukter fortsatt er i vekst. 
Vi ser en kanalglidning i favør av nett og 
lavpriskonsepter som Normal, mens den 
tradisjonelle faghandelen holder seg på 
stedet hvil. Få med deg detaljene, og les 
hvordan tallene tolkes på side 34 til 36. 

De butikkene som vokser mest, er 
omnikanal, det vil si at de både selger varer 
i fysisk butikk og på nett. 
Lyko åpnet for få uker siden en svær flagg-
skipbutikk ved Sergels torg i Stockholm, og 
i mediene kunne vi lese om enorme køer av 
unge kunder som hadde ventet hele natten 
i håp om å få en av 500 goodiebags som 
skulle deles ut. Det ble fullstendig kaos.
Butikken er en skikkelig «beauty play-
ground», der kundene kan komme inn 
og fikse seg med alt av godsaker den har 
å by på. Det er fristende utstillinger med 
produktprøver som man kan ta og klemme 
på, testere og sminkespeil så langt øyet 
rekker. Er du i Stockholm, bør du absolutt 
ta turen innom.

Skin-tech er et annet tema i dette 
nummeret. Vi har vært så heldige å få 
intervjue ingeniøren og oppfinneren Filip 
Sedić, som for ti år siden grunnla det sven-
ske tech-selskapet FOREO. Det er ikke 

ofte han er i Stockholm, så vi passet på å 
treffe denne snurrige karen, som er forfris-
kende ærlig i sitt syn på bransjen. 
Ellers ser vi at kunstig intelligens (AI) 
tas i bruk online og i apper, for å rådgi 
forbrukerne og gi personlig tilpassede 
skjønnhetstips. Det er jo både kostnadsef-
fektivt og lurt. 
Men blir du motløs av all denne teknolo-
gien som kryper inn i bransjen, og kanskje 
føler deg litt lite verdsatt som fagperson, så 
vil jeg sitere futuristen Stefan Hyttfors, som 
holdt et tankevekkende foredrag om blant 
annet kunstig intelligens under KLF sitt 
Fagforum. 

Med din fagkunnskap kan du nemlig 
gjøre noe som datamaskinene aldri kan få 
til: du kan tolke virkeligheten ut fra din 
erfaring og magefølelse. Der datamaski-
nene ser uendelig mange pixler i nyanser av 
beige, hvitt og brunt, ser du chihuahuaer 
og blåbærmuffins, for å sitere et kjent 
meme.
– Hvis alle har tilgang til data i nåtid, kan 
vi ikke konkurrere på det lenger. Da blir 
det magefølelse og meninger vi må lytte 
til. Det unikt menneskelige kommer til å 
avgjøre alt. Din menneskelige superkraft er 
at du kan skille hund fra muffins, i en tid 
der maskinene gjør alt det andre, sa Stefan 
Hyttfors under Fagforum.
Den kan du ta med deg inn i juletiden. Jeg 
håper den blir flott, for det fortjener du. Vi 
ses på nyåret!

Kristine 
Rødland.

år

Mye beauty å utforske i Lykos nye 
flaggskipbutikk i Stockholm.
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Leter du etter et 
nytt varemerke til 

salongen din, 
eller vil du gi 

kundene dine enda 
bedre resultater?

Ta gjerne kontakt med oss, så 
forteller vi mer om hvilke fordeler vi 

kan tilby deg og salongen din.

Tlf. 22 42 77 77 eller info@hbsnordic.com

HBS Nordic - nordisk distributør av avansert hudpleie siden 1998. Vi tilbyr markedsledende og velrenommerte varemerker til
hudpleiesalonger og skjønnhetsklinikker. Vi skaper langsiktige partnerskap ved å møte kundene på en profesjonell og personlig måte.



�
NYHETSMIKS Tekst: Kristine Rødland

Ikke retinol, men retinal
Murad utvider sitt populære retinol-sorti-
ment med et nytt serum som inneholder 
innkapslet retinaldehyd eller retinal. Det 
virker raskere og mer effektivt enn retinol, 
men er foreløpig lite brukt i hudpleiepro-
dukter. 
Retinol omdannes av enzymer i huden til 
retinal, som igjen omdannes videre til reti-
noinsyre, som er den mest potente formen 
for vitamin A, og den som utøver størst 
biologisk aktivitet i huden. Siden retinoin-
syre defineres som et legemiddel, er retinal 
den mest kraftfulle varianten som tillates i 
kosmetiske produkter, og et godt leverings-
system med innkapsling er nødvendig for å 
unngå hudirritasjon. 
Murad Retinal ReSculpt Overnight 
Treatment skal behandle – ikke forebygge – 
hudaldring, og lover resultater på slapp hud 
og rynker etter kun to uker.
 

Murad lanserer et 
serum med retinal.

Ny landssjef i Lyko
Lyko ønsker å lokaltilpasse seg enda mer på 
de nordiske markedene, og ansetter derfor 
landssjefer. 
Først ut er Norge, hvor Aleksandra Dybdal-
Holthe tiltrer som Country Manager. Hun 
kommer fra rollen som Head of Marketing 
i Lyko Norge, som hun har hatt de siste tre 
årene, og har tidligere jobbet flere år i L’Oréal 
Norge og L’Oréal Nordics.

Aleksandra Dybdal-Holthe rigger 
Lyko for videre vekst.

Tidsbesparende negletipper

– I tider med inflasjon må vi selvfølgelig øke prisene på behandlinger, men 
samtidig må vi også kutte ned på tidsbruken og jobbe mer effektivt. Da 
er det lurt å bruke ferdige negletipper, sier Orly Brand Educator 
Elsbeth Schuetz.
Orly har lansert et GelFX kit med heldekkende soft gel-tipper, 
som gjør at man raskt og effektivt kan lage vakre og langvarige 
negleforlengelser. Tippene er laget av et fleksibelt materiale som 
tilpasser seg neglene, og er slitesterke.
Elsbeth Schuetz er basert i California, der hun har mange 
kjendiskunder. 
– Kundene kommer til din salong fordi de vil vite hva som er 
nytt. Da er det viktig å alltid ha noe nytt å tilby. Nå ser vi også en 
trend for «dip powder nails», som er etterspurt av kunder som 
har sett det på TikTok, sier hun, og legger til at babyboomer eller 
ombre er en type manikyr som ser ekstra bra ut når man bruker 
pulver. 
– Teknikken er veldig lett å lære, til og med lettere enn å legge 
soft gel-tipper. Pulveret som brukes til «dip powder nails» 
er mye mer finkornet nå, enn da dette først kom på mar-
kedet, og gir en glans som ser ut som glass, sier hun. 
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REBUILDING SKIN - REBUILDING LIVES

YOUR JOURNEY TO GREAT SKIN
Hos DMK mener vi at alle fortjener den selvtilliten som kommer fra - å ha en 

sunn og god hudhelse. 

Gjennom sine unike kombinasjoner med moderne botanisk vitenskap og innovativ 
teknologi, har DMK formulert en rekke resultatorienterte behandlinger og 

produkter designet for å fungere som et økosystem for huden. 

@dmknorge DMK Norge www.hexa.no



«Når det gjelder å ta til seg 

nye teknikker, trender og 

innovasjoner, er folk i Kina 

alltid raskest ute»

Ingeniøren og oppfinneren Filip Sedić står 
bak nesten 200 internasjonale patenter i 
forskjellige kategorier, og vil nå forandre 
skjønnhetsbransjen.
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Filip om:
De første årene med FOREO
– Virksomheten startet i Sverige, men i Kina 
eksploderte det! Vi skjønte nesten ikke hva 
som skjedde, i løpet av et par måneder hadde 
vi solgt millioner av produkter. 
Egentlig hadde vi tenkt å starte rolig. Planen 
var å bygge oss sakte opp, først i Sverige og 
deretter i resten av Skandinavia, men sånn 
ble det ikke. I Kina ble det helt hysterisk, og i 
2018 var vi det offisielt mest kopierte merket i 
Kina og i verden. 
I begynnelsen var det bare rensebørsten 
«Luna», laget av myk og ren silikon, som 
fantes i sortimentet. Den skiller seg fra andre 
kosmetiske produkter ved at den varer i fem til 
ti år, så man får ikke gjenkjøp slik som ellers. 
Inspirasjonen kom (på en negativ måte) fra 
allerede eksisterende rensebørster med nylon-
børstehår. Et kjent eksempel som ikke lenger 
finnes på markedet, er Clarisonic. Min kone 
mente at denne typen rensebørster gjorde 
huden hennes verre, så jeg fikk lyst til å lage en 
bedre variant.

Filip om:
Hudpleie basert på teknologi 
– Tenk hvordan teknologien har gått 

fremover de siste 50 til 100 årene! Vi bruker 
avansert teknologi til alt fra kommunikasjon 
til transport og militære operasjoner. Da er 
det merkelig at vi ikke bruker mer teknologi 
når vi steller huden vår, det er rett og slett ikke 
logisk for meg. 
Jeg tror ikke folk innser hvor mye teknologi 
kan gjøre livet lettere og gi bedre resultater, 
også når det gjelder skjønnhetsbransjen. Den 
er jo dominert av store, franske selskaper 
som er veldig konservative, på alle måter. Vi 
trengte et nytt, svensk selskap som kunne 
«kick ass» og flytte bransjen fremover. 

Filip om:
Den kinesiske mentaliteten
– Jeg har tidligere bodd i Shanghai, men flyt-
tet med familien til Hong Kong før koronaen 
kom. Det er viktig å være der for produktut-
viklingen sin skyld, og jeg synes at den kine-
siske «can do»-innstillingen er inspirerende. 
De er mye mer innovative, åpne og villige til å 
prøve nye ting. 
I Kina har vi et veldig godt miljø for produkt-
utvikling, og gode leverandører som er villige 
til å ta sjanser. At det tok av for oss først i 
Kina, tyder også på at det er det rette stedet 
for oss å være. 

Når det gjelder å ta til seg nye teknikker, tren-
der og innovasjoner, er folk i Kina alltid ras-
kest ute. Så kommer resten av Asia etter noen 
år, deretter USA, og til slutt kommer Europa. 
Her trenger folk gjerne flere referanser, de vil 
ikke kjøpe noe før de ser at mange rundt dem 
har kjøpt. Men i Asia er «the name of the 
game» å være først.
Det er også store forskjeller innad i Europa. 
Folk i Storbritannia er raskest til å plukke 
opp nye ting, deretter kommer Skandinavia, 
og helt til slutt Frankrike. Bryter vi det ned 
til etnisitet, er det ofte folk med kinesisk eller 
asiatisk bakgrunn som leder an i de ulike 
landene i Europa. 

Filip om:
Skin-tech og covid
– Mange mener at folk begynte å kjøpe flere 
hudpleieapparater til å bruke hjemme under 
covid. Men det var ikke sånn at salgstal-
lene våre gikk i taket. Selv om folk var mye 
hjemme og salongene var stengt, så kreves det 
tålmodighet når man skal lansere helt nye ting 
på markedet. Det positive var at folk fikk mer 
tid til å lese seg opp, se videoer og forstå vår 
vinkling. 
Tenk bare: Har du kjøpt noe nytt de siste 

Møte med Filip Sedić:

Visjonær oppfinner
Han er født i Bosnia, er svensk statsborger og bor for tiden i Hong Kong. Vi fikk en prat med den  

frittalende grunnleggeren av FOREO i anledning merkets 10-årsfest i Stockholm.  

Tekst: Kristine Rødland

FOREO markerer 10-årsjubileet med flere nye lanseringer, blant annet Peach 2 
Collection med tre IPL-enheter til hårfjerning.

Espada 2 Plus er en ny og kraftfull enhet som behandler urenheter med ultra-
konsentrert, blått LED-lys.

KOSMETIKK 4 2023 | 13



ti årene som var helt annerledes enn det du 
hadde før? Det meste av det som finnes på 
markedet er forbedringer av allerede eksiste-
rende produkter. Slik kjemper vi i motbakke. 
«Issa» tannbørste fra 2014 er det eneste 
produktet i vår portefølje som bygger videre 
på et kjent konsept, og som ser «normalt» ut 
for folk flest.
Det er klart at all denne skin-tech-en vil 
hjelpe folk og gi dem bedre liv. Men det er 
fortsatt veldig nytt, og det vil ta tid før folk 
aksepterer teknikken og drar nytte av den. 
Det blir som med mobiltelefonen, det tok 
mange år før den nådde ut til de brede lag av 
folket og ble noe alle måtte ha. Dette er en 
tung prosess. 
Vi kunne selvfølgelig gjort det lett for oss selv 
og laget vanlig kosmetikk, men det ville ikke 
vært noe gøy. Fra et matematisk synspunkt 
finnes det mange gode argumenter for å gjøre 
bruk av skin-tech, men det går veldig sakte 
fremover.

Filip om:
Lanseringen av hudpleieprodukter
– Når det gjelder våre nye serum og kremer, 
så prøver vi å forenkle ting. Vi gjorde en liten 
undersøkelse blant jentene på kontoret, der 
vi ba dem om å beskrive sin daglige hudpleie-
rutine. Alle svarte hver for seg, og det viste 
seg at alle hadde helt forskjellige vaner, selv 
om de trodde at de gjorde det samme som 
alle andre. 
Vår idé er å lage en oversiktlig linje med et 
lite antall produkter som er lette å forklare 
for forbrukerne, og som kan oppdateres med 
nye ingredienser etter behov. Det skal holdes 
veldig enkelt, og med fokus på effektivitet. 
Produktene er ikke de mest revolusjonære, 
men skal hjelpe folk inn i dette markedet så 
raskt og greit som mulig, uten at de må bruke 
store summer på hudpleie. 

Filip om:
Marginene i bransjen
– Etter mitt syn har vi ikke én skjønnhets-
bransje, men to. Og jeg håper at vi etter hvert 
vil få et tydeligere skille mellom hud og helse 
på den ene siden, og farget kosmetikk og duft 
på den andre. 
Slik situasjonen er nå, nærmest drukner skin-
tech i butikkene, og de økonomiske spillere-
glene er helt forskjellige. En krem som selges 
for ti euro koster kanskje én euro å produsere, 
men slik er det ikke for elektriske apparater. 
Koster disse ti euro i butikken, ligger produk-
sjonskostnaden på fem-seks. Det blir ikke de 
samme marginene. 
For eksempel gav vi bort mange hundre 
apparater til Sephora-kjeden i Kina. De skulle 
brukes som testere, men etter bare én uke fikk 
vi beskjed om at vi måtte sende nye. Da hadde 

de en regel om at testere skulle kastes eller gis 
bort til de ansatte etter en viss tid. 
Sånn er det bransjen funker. Men det er ikke 
optimalt for oss å måtte spille etter disse 
reglene, våre produkter er helt annerledes.

Filip om:
Fremtiden til skjønnhetskjedene
– Når vi har to bransjer i én, må en av dem 
lide. Antagelig burde hudpleieprodukter 
selges i apotekene, og farget kosmetikk i 
motebutikkene. Jeg mener at makeup naturlig 
hører hjemme der, som et motetilbehør på 
linje med solbriller. 
Følger vi denne tankegangen helt ut, har vi 
ikke lenger bruk for skjønnhetskjedene. Og 
vi ser jo også at KICKS og andre fokuserer 
stadig mer på makeup og parfyme, og stadig 
mindre på hudpleieprodukter. 
Utvalget i disse kjedene er heller ikke så 
variert som det burde vært. I Sephora har de 
sikkert hundrevis av merker, men de fleste 
eies av LVMH og tilsvarende store selskaper. 
Det gir inntrykk av valgfrihet, men det er de 
samme fabrikkene og konsernene som står 
bak nesten alt. Nå har de også begynt å sette 
opp inkubatorer der de lager sine egne «indie 
brands»!

Filip om:
Den nye merkevaren FAQ Swiss
– Elektronikk og teknikk er min lidenskap, 
det er jobb og hobby på samme tid. Dette 
feltet har vært forsømt lenge, og med masse 
lavthengende frukt som kan plukkes. Med 

FAQ skal vi rett og slett lage det beste av det 
beste! 
Det er en ny serie med håndholdte apparater 
som utelukkende retter seg mot anti-aging, 
som er et stort felt i seg selv. Vi skal tilby 
en kolleksjon der alle kjente teknikker mot 
hudaldring tas i bruk. 
Prosessen er ekstremt kompleks. Det finnes 
mange gode oppfinnelser på laboratoriebor-
det, men å putte disse inn i produkter som er 
enkle og greie å bruke, er den største utfor-
dringen. Apparatene skal være praktiske og 
trygge for forbrukerne, uten at det skal være 
behov for en 100-siders bruksanvisning. 

Filip om:
Idéer til kommende produkter
– Vi har mange nye idéer som vi jobber med. 
For eksempel, kan vi bruke menstruasjons-
blod til å forynge huden? Det kan virke som 
et radikalt forslag, men det er flere stamceller 
i dette blodet enn det er i benmarg. Kanskje 
kan vi transformere noe mange synes er flaut 
og ekkelt til å bli en gullgruve? 
Utfordringen er at stamcellene kun er levende 
i to-tre timer, så det er ikke mulig å sende 
dette blodet til et laboratorium for å få laget 
en personlig krem. Man blir nødt til å lage 
den selv, hjemme. Men vi finner kanskje en 
måte å løse det problemet på? 
En annen spennende kategori er hårvekst. 
Her jobber vi både med apparater og produk-
ter som skal smøres på, og jeg ser for meg at de 
skal brukes i kombinasjon. 

LED-lysterapimaskene fra FAQ 200 Collection er laget i et g jennomsiktig, lett og fleksibelt materiale, og sitter 
godt på plass, slik at man kan bevege seg under behandlingen. LED-lyset spres jevnt over hele ansiktet.

14 | KOSMETIKK 4 2023



Pionér innen 
skin-tech

FOREO ble grunnlagt av ingeniøren og oppfin-

neren Filip Sedić i Sverige i 2013, navnet er en 

forkortelse for «For Everyone». Den årlige omset-

ningen estimeres til nesten 300 millioner dollar. 

Med en global tilstedeværelse og infrastruktur, 

utvider FOREO nå virksomheten til å bli et selskap 

med flere merkevarer. 

FOREO-merkevaren fokuserer på håndholdte 

apparater som skal løse daglige behov for folk 

flest, mens den nye merkevaren FAQ Swiss er for 

dem som virkelig tar hudpleie på alvor. Her satses 

det på LED-lysterapi, NIR-lysterapi, RF, EMS og an-

dre avanserte teknikker som skal bremse hudens 

aldringsprosess. 

#intonaturalbeauty

Paving the path  
for a sustainable future  

Immerse yourself in the fascinating variety of natural 

personal care and beauty products. Discover innovative 

ideas and experience first-hand how a sustainable 

future can become reality in the cosmetics sector.  

At VIVANESS 2024 in Nuremberg, the international 

natural and organic cosmetics community comes 

together to pave the path to a more natural world.  

Can we count you in?

vivaness.de/en/newsletter

International Trade Fair for Natural 
and Organic Personal Care

Nuremberg, Germany

13 -16.2.2024 

Trade visitors only

In association with BIOFACH 

World’s Leading Trade Fair for Organic Food
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«Antagelig burde hudpleieprodukter selges i apotekene, og 

farget kosmetikk i motebutikkene»
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SKIN-TECH TIL 
HJEMMEBRUK

NuFACE var tidlig ute med å tilby 
mikrostrøm-apparater til forbrukere.

NuBODY strammer opp huden på 
kroppen ved hjelp av mikrostrøm.

Microneedling finnes også i sortimentet til 
GESKE.

16 | KOSMETIKK 4 2023



NuFACE og Dr. Dennis Gross er 
velkjente aktører når det gjelder 
hudpleieapparater for forbrukere, i 
tillegg til FOREO. Nå kommer det 
også en real utfordrer fra Tyskland 
som vil demokratisere prisene.

Tekst: Kristine Rødland

Foto: Produsentene 

Teknologien som benyttes i mange av disse 
hudpleieapparatene er inspirert av populære 
klinikkbehandlinger, for eksempel LED-
lysterapi og mikrostrøm. 
Amerikanske NuFACE er en pioner på dette 
feltet, og var blant de aller første skin-tech-
merkene som ble lansert. Carol Cole, med 
bakgrunn som hudterapeut, er medgrunnleg-
ger av merket. Hun har benyttet mikrostrøm 
i profesjonelle hudbehandlinger siden 
1980-tallet, og i kundekretsen var det mange 
kjente fjes fra Hollywood. 
NuFACE ble etablert i 2005 av Carol Cole og 
hennes døtre Tera Peterson og Kim Morales, 
og er således en ekte familiebedrift. Det første 
mikrostrøm-apparatet til privat bruk ble lan-
sert samme år, og siden har det kommet flere 
versjoner for både ansikt og kropp. 
I sommer var det premiere for «Mini+ Petit 
Facial Toning Device», som er i veskestørrelse 
og perfekt å ha med på reise. Apparatet med 
lavfrekvent mikrostrøm er FDA-godkjent, 
og skal trene og gjenoppbygge ansiktet og 
halsens muskler. Det skal umiddelbart gi 
mer spenst, og ved regelmessig bruk loves det 
langsiktige resultater. 
Mikrostrøm-apparatene til NuFACE brukes 
med en aktivator som gir glid, strømfører 
signalene og underletter bruken.

En annen forkjemper for moderne skin-
tech er Dennis Gross, som er dermatolog 

med egen praksis på Manhattan. Også han 
har lansert forskjellige hudpleieapparater som 
er inspirert av behandlinger han utfører i sin 
egen klinikk, blant annet LED-lysterapi. 
Nytt nå er «DRx SpectraLite EyeCare Max 
Pro», som er en oppgradert versjon av dr. 
Gross’ LED-øyemaske. Den nye versjonen er 
kraftigere enn den gamle, med 96 lysdioder 
som behandler hele øyeområdet, inkludert 
kråkeføtter og bekymringsrynker. Den er 
utstyrt med fem ulike bølgelengder av rødt og 
nesten-infrarødt (NIR) lys, er FDA-godkjent 
og CE-sertifisert.
Dr. Dennis Gross har også nylig kommet med 
et mikrodamp-apparat til hjemmebruk, en 
multifunksjonell «steamer» som genererer 
damp til dyprens og detox av huden. Den kan 
brukes til å fukte huden og fjerne urenheter, 
samtidig som den løser opp talg og motvirker 
tilstoppede porer. I tillegg kan den bidra til 
bedre resultater av både peeling og andre 
hudpleieprodukter.

En tysk utfordrer gjør seg også nå bemer-
ket med apparater til vesentlig lavere priser 
enn vi er vant til i denne kategorien. GESKE 
German Beauty Tech vil gjøre hudpleie av høy 
kvalitet lett tilgjengelig og oppnåelig for alle, 
ikke bare de med mye penger. Produktene 
ble lansert i Norden nå i høst av Strindberg 
Wellness, og koster fra 159 til 899 kroner.
GESKE dro til med en nesten 400 kvadrat-
meter stor stand på Cosmoprof i Bologna 
tidligere i år, og har også vist seg frem på 
tilsvarende messer andre steder i verden, både 
i 2022 og 2023.
– Vi har totalt brukt mer enn 120 millioner 
euro på å utvikle enhetene våre, og investerer 
stadig mer midler. I tillegg har vi investert 
50 millioner euro i en ny og toppmoderne 
fabrikk. Dette er den største investeringen 
som noen gang er gjort i beauty-teknologi-
industrien, uttaler Pascal Scholz, Chief 
Marketing Officer i GESKE German Beauty 
Tech, til KOSMETIKK.

DRx Pro Facial Steamer fra Dr. Dennis Gross Skincare er en 
multifunksjonell minidamper til hjemmebruk.

DRx SpectraLite EyeCare Max 
Pro er en ny og forbedret LED-
øyemaske fra Dr. Dennis Gross 
Skincare.

Mini+ Petit Facial Toning Device er fjerdegenerasjons mikrostrøm-apparat fra pioneren NuFACE.

GESKE MicroCurrent Face-Lifter 6-in-1 
er basert på mikrostrøm.
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Den eneste aksjonæren i GESKE heter André 
Geske, og står også bak globale merkevarer 
som Satisfyer, en ledende aktør i markedet for 
sexleketøy.
– Han er dedikert til å utvide produktutvalget 
og drive salget i årene som kommer. Visjonen 
er å få et helhetlig, men rimelig produktsorti-
ment som redefinerer hudpleie.

Pascal Scholz, hvordan er det mulig å tilby 
denne typen teknologi til såpass lave priser?
– Hemmeligheten kan lett forklares med 
lave fortjenestemarginer for oss, kombinert 
med produksjon i stor skala. Vi har som 
nevnt nettopp åpnet vår andre toppmoderne 
fabrikk, noe som betyr at vi kan produsere 50 
millioner enheter i året, og oppfylle alle ordre 
som kommer vår vei. Vi lover også maksimal 
kvalitet, så vi gir 15 års 
garanti i tillegg til den 
lokale garantien som alltid 
gjelder for våre produkter.

Hva er de største trendene 
i dagens marked for skin-
tech?
– Markedet gjennomgår 
for tiden en betydelig 
transformasjon, med et 
sterkt fokus på personali-
sering, AI-integrasjon og 
bærekraft. 
Når det gjelder personali-
sering, er hovedfokuset å 
skreddersy produkter og 
opplevelser for å imø-
tekomme den enkeltes 
preferanser og behov. GESKE er ledende 
innen denne trenden, og tilbyr et bredt 
spekter av produkter som er designet for ulike 
preferanser. 
Appen bruker en algoritme for å lage person-
lige produktanbefalinger og individuelle  
hudpleierutiner som kan utføres hjemme. Vi 
tilbyr også enhetene våre i 11 farger, slik at 
hver og en kan finne sin favoritt.
Appen kan nøyaktig scanne huden og lage 
et personlig tilpasset opplegg. Den inkorpo-
rerer fagkunnskapen til en rekke hudleger 
og eksperter. Samtidig har mer enn 100 
programutviklere bidratt med ekspertise 
innen maskinlæring og AI-programmering 
for å gi en bedre brukeropplevelse. Resultatet 
er en intuitiv og prisvinnende app som ikke 
krever noen form for teknisk ekspertise, men 
fokuserer på forbrukerens behov. 
Øko-vennlige og bærekraftige løsninger 
blir også stadig viktigere innen skin-tech-
markedet. Produktene til GESKE er laget for 
å vare i minst 20 år, noe som viser at vi tar et 
større ansvar for miljøet enn det som er vanlig 
innenfor elektronikkbransjen.

Hvilke teknologier er mest «cutting-edge» når 
det g jelder å fremme hudens helse med behand-
linger som g jøres hjemme?
– Det finnes mange banebrytende teknologier 
og spennende innovasjoner, men her vil jeg 
spesielt trekke frem mikrostrøm, LED-lyste-
rapi, microneedling og smarte hudpleie-apper. 
Beauty-apparater med mikrostrøm bruker 
lavfrekvent elektrisk strøm for å stimulere 
ansiktsmusklene, forbedre hudtonen og elasti-
siteten. Et eksempel på et apparat med denne 
teknologien er vår «MicroCurrent Face-
Lifter 6-in-1», som kan bidra til å redusere 
fine linjer og forynge huden.
LED-lysterapi ble opprinnelig utviklet av 
NASA, men er nå en lovende metode for å 
forbedre hudens helse. Denne teknologien 
bruker LED-bølgelengder i forskjellige farger 
for å jobbe med ulike hudproblemer. «Sonic 
Warm & Cool Mask 9-in-1» retter seg 
effektivt mot problemer som mørke ringer, 
fet hud og ujevn hudstruktur ved å ta i bruk 
LED-teknologi.
Hva gjelder microneedling, har vi «Micro-
Needle Face & Body Roller 9-in-1». Den 

stimulerer til kollagenproduksjon og hudfor-
nyelse ved å skape mikroskader, noe som fører 
til en fastere og jevnere hud.
Sist, men ikke minst, har vi smarte hudpleie-
apper. Disse mobil-applikasjonene bruker 
kunstig intelligens og maskinlæring for å lage 
personlig tilpassede hudpleierutiner basert på 
analyser som utføres hjemme. 
Brukerne kan enkelt spore fremgangen og 
jobbe med spesifikke hudproblemer. Appen 
til GESKE utfører raske, AI-drevne hudscan-
ninger, og kan tilby en nøyaktig sanntidsana-
lyse i løpet av sekunder. På denne måten kan 
den identifisere områder for forbedring, som 
mørke ringer, rynker eller urenheter. 
Brukerne har også fleksibiliteten til å tilpasse 
sine fokusområder. Appens algoritmer foreslår 
personlige produktvalg og utarbeider en unik 
skjønnhetsrutine til hver enkelt. For å gjøre 
prosessen enda mer brukervennlig, tilbyr 
appen videoopplæring for å nyttiggjøre appa-
ratene mest mulig effektivt. Vi har laget 56 
565 forskjellige videoer som beskriver ulike 
rutiner, uttaler Pascal Scholz, Chief Marke-
ting Officer i GESKE.

GESKE Sonic Warm & Cool Mask 9-in-1 benytter seg av 
LED-teknologi.
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Din foretrukne leverandør
av skjønnhetsprodukter

info@mentellow.com

Har du hørt om Dermoelectropora-
tion – forkortet DEP? Det er et nytt 
system for å øke absorpsjonen av kos-
metiske ingredienser, og et alternativ 
til mesoterapi og injeksjoner. 

Tekst: Kristine Rødland

Foto: Pexels

– Ved hjelp av spesielle pulserende strømtyper 
kan vi sende geléer og serum gjennom huden 
langs vannkanalene. Effekten er like bra som 
ved injeksjoner, bare uten nåler og smerte. 
Teknologien ble oppfunnet av Mattioli Engi-
neering i Italia, og brukes blant annet i USA. 
Vi er de første i Nord-Europa som tilbyr 
dette, og har eneretten i Norden og Baltikum, 
forteller Nils Mortensen fra Dui Clinique.
DEP-systemet som han introduserer skal 
sørge for en effektiv infusjon ved alle 
hudtilstander, her kan også store molekyler 
sendes inn i vevet. En innledende skrubb- 
eller mikrodermabrasjonsbehandling er ikke 
nødvendig, men anbefales. 
Mortensen mener at apparatet er en «game 
changer» i den estetiske verdenen, fordi det 
gir så gode resultater uten noen form for 
nåler.
– Vi bruker kun naturlige serum og geléer, de 
migrerer ikke eller danner klumper slik som 
fillere ofte gjør. Resultatene er formidable. 

Dermapen og roller, som er svært mye 
brukt i hele Norden, er eksempler på meso-
terapi. 
– De lager små hull i huden som fylles med 
medikamenter. DEP sender medikamentene 
mye lenger ned i huden, og kan sammenlignes 
med injeksjoner i effektivitet, sier han.
Hvor lenge resultatet varer, avhenger av hvilke 

produkter som sluses inn, og Dui Clinique 
har flere typer å velge i. 
– PCL Filling Collagen kan for eksempel 
vare i minst ett år, og skal også stimulere 
hudens eget kollagen slik at det dannes nytt 
bindevev. 
Hexa Forte og Hexa Lift er eksempler på 
produkter som kan vare i seks måneder, 
de gir hydrering og muskelavslapning som 
ikke lammer rynkene, og kan også brukes til 
injeksjoner. 
I tillegg finnes det produkter som inneholder 
vitaminer eller vekstfaktorer, og produkter 
som man også kan sende inn i leppene. Både 
ansikt og kropp kan behandles, ut fra folks 
forskjellige behov. 

En ny metode kan sluse mesoterapiprodukter 
inn i huden uten bruk av nåler.

Nålefri mesoterapi
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� HUD

Hyaluronsyre har blitt en skikkelig 
hero-ingrediens i hudpleieindus-
trien. Men hva er det egentlig? Og 
fungerer det virkelig så bra som 
produsentene skal ha det til? 

Tekst: Marina Elisabeth Engervik

Foto: Pexels og Isabell Solberg/Marina Miracle

Hyaluronsyre har blitt stadig mer populært 
i hudpleie på grunn av alle fordelene den 
tilbyr, inkludert økt fuktighet, reduserte 
fine linjer og rynker, og forbedret elastisitet. 
I dag er hyaluronsyre en vanlig ingrediens 
i et bredt spekter av hudpleieprodukter, og 
brukes av mange kjente merker over hele 
verden.
Hyaluronsyre er et naturlig forekommende 
polysakkarid i kroppen, en type karbohy-
drat eller sukkermolekyl, som bidrar til å 
opprettholde sunn og hydrert hud, elasti-
sitet i bindevev, smidige ledd, fuktige øyne 
og mye mer. Hyaluronsyre har altså en unik 
evne til å binde og holde på vannmolekyler, 
og finnes naturlig i kroppen vår. 
I 1934 oppdaget biokjemiker Karl Meyer 
og hans assistent John Palmer hyaluronsyre 
i glasslegemet til storfeøyne. Dette var 
begynnelsen på forskningen som skulle 
avdekke strukturen og funksjonen til 
hyaluronsyre. 

I løpet av det 20. århundre ble hyalu-
ronsyre funnet i ulike vev og væsker i både 
dyr og mennesker. Den viste seg å ha kli-
niske anvendelser, spesielt innen øyekirurgi, 
behandling av leddsykdommer og estetisk 
medisin. 
På 2000-tallet begynte man å bruke hyalu-
ronsyre i hudpleieprodukter, men det er 
vanskelig å peke på én bestemt person eller 
selskap som de aller første til å introdusere 
dette i hudpleie. Flere kosmetiske selska-
per og dermatologer begynte å inkludere 

ALT DU VIL VITE OM 
HYALURONSYRE
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hyaluronsyre på grunn av forskningen som 
dokumenterte hyaluronsyrens evne til å 
binde fuktighet og forbedre hudens hydre-
ring. Bruken har deretter økt over tid. 
Hyaluronsyre fremstilles enten syntetisk 
eller den kan fermenteres frem, og brukes 
både i hudpleie, i fillers og i medisinske 
behandlinger. Og for å gjøre hyaluronsyre 
litt mer komplisert, så finnes det også flere 
forskjellige hovedtyper av hyaluronsyre, 
og under der igjen flere variasjoner og 
underkategorier. 

I og med at hyaluronsyre brukes flittig 
både medisinsk og i hudpleie, kan vi lett 
ta det som sies for god fisk, og konkludere 
med at hyaluronsyre er skikkelig bra saker. 
Men jeg elsker å se kliniske studier som 
undersøker om det som hevdes om en type 
ingrediens, virkelig er sant. 
Det er gjort utrolig mye forskning på 
hyaluronsyre, nettopp fordi den brukes i 
medisin, og det er også mange spennende 
resultater. Jeg la ekstra godt merke til en av 
studiene jeg leste, som ble gjort av profes-
sorer og leger innen dermatologi i 2021. 
De brukte da et serum som kun inneholdt 
en enkel base og hyaluronsyre. 
Målet med studien var å vurdere hvor 
effektivt hyaluronsyre kunne forbedre 
hudens fuktighetsnivå og tilstand. Studien 
inkluderte 40 kvinner i alderen 30 til 65 
år, alle med ulike hudtyper, og alle brukte 
hyaluronsyre to ganger daglig.

Studien viser at umiddelbart etter 
påføring av hyaluronsyre økte hudens 
fuktighet med hele 134 prosent. Dette 
indikerer at hyaluronsyre har en evne til 
å øyeblikkelig tilføre huden en betydelig 
mengde fuktighet, og denne økningen ble 
også opprettholdt over tid.
Men det var ikke bare fuktighetsnivået 
som ble bedre. Ved uke seks viste studien 
imponerende resultater i alle vurderings-

kategorier, inkludert økt glatthet (64 %), 
økt fylde (60 %), økt fuktighet (63 %), 
reduserte fine linjer (31 %) og rynker (14 
%), samt en forbedring i den generelle 
hudtilstanden (43 %). 
Videre viser studien at hyaluronsyre var 
godt tolerert, og at den ikke forårsaket 
noen former for hudirritasjon. Dette 
er gode nyheter for alle med sensitiv 
hud som ønsker å bruke en ingrediens i 
hudpleierutinen som virkelig kan gjøre en 
forskjell.
Resultatene av studien viser at hyaluron-
syre faktisk er en fantastisk ingrediens i 
hudpleie, og at den absolutt lever opp til 
det gode ryktet sitt!

Bruksområder 
for hyaluronsyre

Hudpleie: Hyaluronsyre er en nøkkel-

ingrediens i mange hudpleieprodukter, 

og brukes ofte i serum, øyekremer og 

ansiktskremer. Disse produktene lover å 

gi øyeblikkelig fuktighet til huden, og kan 

bidra til å redusere tegn på aldring, som 

fine linjer og rynker. 

Hyaluronsyre finnes også i produkter for 

eksemhud, irritert hud, sensitiv, dehydrert 

og veldig tørr hud. Det er en allsidig 

ingrediens i hudpleieprodukter, og passer 

faktisk alle hudtyper fordi den naturlig er 

til stede i huden til oss alle.

Hårpleie: Det blir stadig mer populært 

å bruke hyaluronsyre i sjampo, balsam, 

hårkurer og andre hårpleieprodukter. 

Hyaluronsyre bevarer fuktigheten i hår og 

hodebunn, noe som kan forhindre tørt hår, 

styrke hårstråene og gjøre håret mykt og 

glansfullt. 

Dermal fillers: Hyaluronsyre kan 

injiseres direkte inn i huden ved hjelp av 

fillers-behandlinger for å tilføre fuktighet, 

gi volum, redusere rynker og forbedre 

ansiktets konturer.

Medisinsk: Hyaluronsyre brukes også i 

behandlinger for artrose, som smertebe-

handling i ledd og i øyedråper for tørre 

øyne. Det finnes også ekstra høykonsen-

trert hyaluronsyre som brukes i plastisk 

kirurgi og som kroppsfillers.

Kosttilskudd: Hyaluronsyre kan også fås 

som kosttilskudd, og kommer da i form av 

kapsel eller pulver. De som selger dette, 

hevder at det å spise hyaluronsyre vil 

støtte huden fra innsiden, og forhindre for 

tidlig aldring av huden. 

Marina Elisabeth Engervik 
er gründer av det norske 
hudpleiemerket Marina 
Miracle.
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By Terry benytter åtte typer hyaluron-
syre i tre forskjellige molekylvekter i 
Hyaluronic Glow Setting Mist.

Produksjonen av hyaluronsyre reduseres med alderen.  
Man kan derfor med fordel bruke produkter med  
hyaluronsyre når man blir eldre for å «plumpe»  
opp huden.

Sukkerstoffet finnes i mange forskjellige typer og varianter. Jo mindre 
molekylstørrelse hyaluronsyren har, jo raskere og dypere kan den trenge 
ned i huden. Mange hudpleieprodukter inneholder en kombinasjon av 
forskjellige molekylstørrelser for å oppnå best mulig effekt. Her er en 
oversikt over hovedtyper av hyaluronsyre.
Lavmolekylær hyaluronsyre: Denne typen har mindre molekylvekt 
og absorberes raskt i huden. Den brukes i hudpleieprodukter som hevder 
å trenge dypere ned for å gi fuktighet og redusere fine linjer. Den brukes 
også medisinsk, for eksempel til sårbehandling og i øyedråper.
Høymolekylær hyaluronsyre: Med større molekylvekt bidrar denne 
til å danne en beskyttende barriere på hudens overflate. Den brukes i 
hudpleieprodukter som gir langvarig fuktighet og forbedrer hudens 
elastisitet.
Ultra-lavmolekylær hyaluronsyre: Med enda mindre molekylvekt 
enn lavmolekylær hyaluronsyre, absorberes denne raskt i huden. Den 
brukes i hudpleieprodukter som trenger dypt inn i huden for å reparere 
sår og skadet vev, og gir dyp fuktighet. 
Retikulær hyaluronsyre: Har en lineær eller forgrenet struktur mel-
lom hyaluronsyre-molekylene. Denne typen hyaluronsyre brukes ofte i 
dermal fillers for å tilføre volum og glatte ut rynker og fine linjer. 
Krysskoblet hyaluronsyre: Krysskoblet hyaluronsyre er modifisert 
for å inneholde tverrbindinger mellom hyaluronsyre-molekylene, noe 
som gir en mer sammenvevd og gelé-lignende struktur. Den brukes ofte 
i fillers for å forme ansiktskonturer, og gir langvarige resultater. Brukes 
også som medisinsk behandling ved artrose for å lindre smerte og forbe-
dre leddfunksjonen.

� HUD

EN FUKTIGHETSMAGNET

5 nyheter

Comfort Zone kombinerer 
fikenkaktus med makro hyalu-
ronsyre i Hydramemory-serien, 
som gir fukt.

Fermentert svart ris og hyaluronsyre 
er hovedingrediensene i korean-
ske Haruharu Wonder Black Rice 
Hyaluronic Cream.

Hyaluronic Acid Moisturizing Cream 
og tilhørende serum fra det nye, spanske 
merket Skin Generics.

Hyaluron Activ 
B3-serien fra Avène 
glatter ut moden hud 
med hyaluronsyre og 
niacinamid.
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� HÅR

Fra platina til honningblond. Tom Connell utforsker fire 
forskjellige looks for lysfarget eller bleket hår. Som alltid 
ønsker han en naturlig stil uten retusj.

A Blonde Story

Crescent Blonde
En helbleket platina-look 
med raffinerte skyggedetal-
jer som gir dybde. Flott til 
langt og rett hår, med mid-
dels eller god tykkelse.

Blended Tone
En askeblond nyanse som 
sømløst blander seg med 
naturlig hvitt eller grått hår, 
og myker opp kontrastene. 
Perfekt til middels langt og 
bølgete hår med fylde. 

Single Tone
En mørkere honningblond 
farge med lysere effekter 
rundt ansiktet, fargen blir 
gradvis dypere mot nakken. 
Passer til middels langt og 
middels tykt til tykt hår med 
alle typer krøller.

Draped Blonde
En myk balayage-look som 
passer til middels langt 
eller langt hår. De blonde 
nyansene plasseres slik at de 
fremhever fallen i håret og 
de naturlig mørkere røttene. 

Foto: Jon Gorrigan

Hår: Tom Connell/Davines Hair Art Director

Farge: Ashleigh Hodges/Davines Colour Ambassador
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PRO Green Mask
7 Acid Natural Chemical Peel

o 100% naturlig
o 95% økologisk
o Probiotisk
o Vegansk
o 5.5% kraftige BHA og AHA syrer
o Vitamin C
o Bio-retinol
o Hyaluronsyre

o Grønn leire

Vi har utviklet en naturlig kjemisk 
peelingmaske hvor fruktsyrer, 
probiotika og C-vitamin er 
innkapslet i oljemolekylene. Da får 
masken den nødvendige lave pH-
verdien for at syrene skal fungere 
optimalt - men beskytter samtidig 
huden ved hjelp av det høye 
oljeinnholdet.

Pro Green Mask virker 
hudfornyende, passer alle hudtyper 
og gir ingen flassing eller nedetid. 
Masken er en spesialmaske kun 
til bruk for hudpleieterapeauter i 
salongbehandling. 

Marina Miracle ble kåret til 
Skandinavias beste naturlige / 
økologiske hudpleiemerke - 2022 
i den prestisjetunge «The Beauty 
Shortlist Awards». 

Bli 
forhandler 

i dag!
Gå til marinamiracle.no
eller skann QR koden.

MADE IN
NORWAY

PROBIOTICNATURAL
SCIENCE

MARINA MIRACLE AS
940 21 900 | INFO@MARINAMIRACLE.COM | MARINAMIRACLE.NO

Skann QR koden for å
motta mer informasjon om hva vi tilbyr

MADE IN
NORWAY

PROBIOTICNATURAL
SCIENCE
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� DUFT

NÅ VIL GUTTA INVESTERE I 

PARFYMER

Layton fra Parfums de 
Marly slår veldig an 
blant gutta.

26 | KOSMETIKK 4 2023



Hos Steen & Strøm Beauty Hall by Fredrik 
& Louisa er duftkundene nå fra 10 år og 
oppover. Spesielt nisjedufthuset Parfums de 
Marly trekker til seg en målgruppe som er 
såpass ung. 
– Vi har bra trafikk i butikken med tanke på 
unge kunder, og de er mye mer interessert 
i nisjedufter nå enn tidligere, da de mer var 
opptatt av designer brands. Jeg tror at de fleste 
parfymerier kjenner seg igjen i dette, og har 
stor pågang av ungdommer. Duftinteressen 
gjelder både for gutter og jenter, men mest 
gutter, sier butikkselger Anita Jamali.
Steen & Strøm Beauty Hall får besøk av 
11-12-åringer som er veldig interessert i 
nisjedufter, som de gjerne presser foreldrene 
til å kjøpe. Det kommer også mange eldre 
tenåringer til butikken.
– Vi ser på foreldrene at de ikke er så happy 
når de kommer i kassa, og må betale opptil 
2800 kroner for en duft til sønnen. Det er litt 
stivt for foreldrene, men hva skal man si? 
Informasjon om duftene finner guttene på 
TikTok. De følger med på influencere – noen 
norske, men flest utenlandske, som Jeremy 
Fragrance. Han er nok mest opptatt av desig-
ner brands, så når det gjelder nisjedufter er 
det litt forskjellige influencere de ser på, sier 
hun, og legger til at guttene gjerne shopper 
sammen med kompiser.
– Det kommer ofte gjenger med fem-seks gut-
ter, og de begynner å snakke om nisjedufter 
eller designerdufter som de har sett i sosiale 
medier. De ser på duften, lukter på den, og så 
kjøper de. Hvis prisen er for høy, kommer de 
tilbake med sine foreldre, enten dagen etter 
eller uken etter. 
Fredager og lørdager, det er da det skjer! 
Du burde komme hit en ettermiddag og se 

dem i aksjon. Å følge med på hvordan disse 
ungdommene prater om dufter, og hvordan 
de presser foreldrene, er gøy for meg. Da jeg 
var på den alderen, hadde jeg ikke så stor makt 
over foreldrene mine at jeg kunne få dem til å 
gjøre sånne ting, forteller butikkselger Anita 
Jamali ved Steen & Strøm Beauty Hall. 

Hvorfor spesielt unge menn ser ut til å 
ha kastet seg over nisjeduft-kategorien, er det 
vanskelig å finne et entydig svar på.
– Overordnet sett, kan mye tilskrives økte 
levestandarder og et kulturelt skifte mot kva-
litet, eksklusivitet og personalisering. Vi vet at 
menn de facto kjøper flere og dyrere parfymer. 
Og når de først blir interessert i denne katego-
rien, så blir de der, bemerker Marcus Nymand 
Jacobsen, Niche Fragrance Strategy Consul-
tant hos TMC Nordic, som distribuerer flere 
av de mest populære nisjeduftene blant unge 
menn. 
– Når de unge mennene ikke står i nisjeduft-
avdelingen, strømmer de til tastene online, der 
de interagerer med andre parfyme-entusiaster 
med den samme «nerde-adferden» vi ellers 
ofte ser når det gjelder klokker og biler. Det 
har blitt «cool» å vite noe om nisjeparfymer, 
og derfor opplever salgspersonellet også at 
kunder noen ganger vet mer enn dem selv om 
brands.
At det økonomiske «entry point» for 
nisjeparfymer er markant lavere enn det er 
for klokker og biler, men likevel høyt nok til 
å kunne betegnes som luksus, betyr at spesielt 
unge mennesker fra Gen Z har en stigende 
interesse for denne typen parfymer, som knyt-
tes sammen med deres identitet. 
Våre mest populære dufter blant unge menn 
er Layton og Althaïr fra Parfums de Marly, 

Merker som Parfums de Marly, Creed og Tom Ford står høyt på ønskelisten 
til mange unge gutter. De kjøper nisjedufter og designerdufter for store  
summer, og presser gjerne foreldrene til å betale. 

Tekst: Kristine Rødland

Foto: Unsplash, Dreamstime og produsentene

Guttas 10 på topp
1. Parfums de Marly, Layton

2. Creed, Aventus

3. Tom Ford (hele serien)

4. Emporio Armani, YOU-serien 

5. Montblanc, Explorer

6. Initio (hele serien) 

7. Le Labo, Santal 33

8. Yves Saint Laurent, Tuxedo 

9. Nishane, Ani

10. Jean Paul Gaultier, Le Male Elixir

Listen inneholder både nisjedufter og 

designerdufter, og er rangert av Anita Jamali, 

Steen & Strøm Beauty Hall by Fredrik & Louisa.

Aventus fra Creed selger godt hos både Steen & Strøm 
Beauty Hall og Gimle Parfymeri. 

Oud Wood og Tobacco Vanille 
er to av flere populære dufter 
fra Tom Ford.

Montblanc treffer gutta 
med Explorer.

KOSMETIKK 4 2023 | 27



Aventus fra Creed, Ani fra Nishane og 
Elysium fra Roja, tilføyer Marcus Nymand 
Jacobsen fra TMC Nordic.

Trenden merkes også godt hos Gimle 
Parfymeri, som spesialiserer seg på dufter og 
skjønnhetsprodukter av det mest eksklusive 
slaget på Oslos vestkant. 
– Duftkundene er nå helt nede i 14-årsalde-
ren. De har enormt mye kunnskap, og har 
lest seg mye opp på merkene de er interessert 
i. Hos oss er de ekstremt opptatt av merkene 
D.S. & Durga, Kilian, Tom Ford og Creed. 
Vi merker at de er opptatt av at parfymen 
skal ha god «sillage», altså at den sprer seg 
godt i luften rundt dem – de vil at andre 
skal kunne lukte duften deres. Og så er de 
veldig opptatt av god holdbarhet, nå skal 
man «flekse» parfymen, forteller innehaver 
Lill-Ann Schjelderup.
Manmeet Singh, som distribuerer nisjepar-
fymer gjennom selskapet Talwar Group, 
påpeker at denne typen dufter har blitt mer 
tilgjengelige i Norge nå, enn de var for cirka 
10 år siden.  
– Mange av disse unge guttene eller men-
nene er godt kjent med dufter fra den kom-
mersielle verdenen av parfymeri, dufter som 
kommer fra kjente designerhus, og velger da 
mer unike og eksklusive nisjedufter som et 
naturlig neste steg. 
De kjøper ofte dufter som fremdeles tilbyr 
noe kjent, det vil si at de ofte velger friske 
dufter med et preg av sitrus eller akvatiske 

noter, aromatiske dufter og dufter med 
trenoter. Men i den siste tiden har det også 
blitt stor interesse for dufter med krydder 
som bidrar til et «sexy» preg, ofte gjerne 
dufter som har noter av kardemomme og 
vanilje.
Om jeg skal trekke frem noen av våre dufter 
som er spesielt populære blant denne grup-
pen mennesker, foreslår jeg Citrus Riviera 
og Gris Charnel fra BDK Parfums og Impe-
rium fra Electimuss London. Sistnevnte er 
en stor favoritt blant unge menn, og leverer 
på både sitrus- og vaniljenoter, sier Man-
meet Singh fra Talwar Group.

Krydrete Tuxedo fra 
Yves Saint Laurent 
har mange fans.

Manmeet Singh anbefaler 
herreduftene Gris Charnel fra 
BDK Parfums og Imperium fra 
Electimuss London.

Santal 33 fra Le 
Labo appellerer 
til både menn og 
kvinner.

Initio har flere ettertraktede nisjedufter for 
målgruppen. 

Ani fra Nishane, et 
spennende nisjeduft-
merke fra Tyrkia.

Butikkselger Anita Jamali får 
besøk av mange gutteg jenger på 
Steen & Strøm Beauty Hall. 
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LUMINANT
3-BRIGHT TECHNOLOGYTM 

Verdant AS
 +47 469 52 850 

anita@comfortzoneskin.no
comfortzoneskin.no

Luminant reduserer og motvirker hyperpigmentering,  

mørke flekker & melasma uten å lysne huden.

Klinisk & Dermatologisk testet

NYHET!  FOR ALLE HUDTONER 



ØYEBRYN MED 
WOW-EFFEKT
Et nytt, norsk merke for bryn har 
sett dagens lys. Wowbrow har laget 
et 2-i-1 serum som er bredt tilgjen-
gelig i butikk. Nå står også Sverige 
for tur.

Wowbrow ble grunnlagt av Tanya Bryhn, 
og er i dag en kjede med salonger for 
behandling og styling av øyebryn. Det 
nye serumet ble utviklet uten bruk av 
den potensielt skadelige ingrediensen 
prostaglandin, og skal fremme sunn 
hårvekst og fylle ut brynene. 
– Serumet inneholder nøye utvalgte ingre-
dienser som er kjent for å ha fordeler for hår 
og hud, sier Tanya Bryhn.
Hun har engasjert profilen Marna 
Haugen som ambassadør og markeds-
sjef for Wowbrow. Med sin bakgrunn innen 
hudpleie og tilstedeværelse i sosiale medier, 
bringer hun en spennende dimensjon til 
markedsteamet. 
En annen viktig samarbeidspartner er 
Mentellow Beauty Brands, som distribuerer 
serumet på det skandinaviske markedet. De 
har fått det ut og frem i butikk slik at det er 
tilgjengelig for «alle». 
Serumet hadde en suksessfull lansering hos 
Vita i juni, og finnes også hos Cubus, Lyko 
og BliVakker, samt i utvalgte Skin Tonic og 
frittstående parfymerier. Nå tas steget videre 
til Sverige, og allerede 1. desember finnes det 
online i flere svenske nettbutikker. I uke to 
lanseres det også hos Åhlens i butikk, og det 
er inngått samarbeid med influenceren Lisa 
Borg som «face of the brand» i Sverige.

Tanya Bryhn, hvordan gikk det til at du 
startet Wowbrow?
– Personlig var jeg på jakt etter noen som 
kunne redde mine egne øyebryn etter en 
mislykket øyebrynstatovering. Dessverre 
fant jeg ingen på den tiden som kunne 
hjelpe meg med å rette opp i situasjonen. 
Dette førte til frustrasjon, og jeg så at det var 
et behov for kvalitetsbehandlinger for bryn 
i Norge. Jeg bestemte meg for å ta saken i 
egne hender, og vi har i dag fem salonger i 
Oslo-området.

Hva er de viktigste trendene innen bryn nå? 
– Naturlige og fyldige bryn er en vedva-

rende trend som alltid er en sikker vinner. 
Men er du klar for mer drama, vil «brow 
lamination» gi brynene et skikkelig løft, 
og en fyldigere og mer definert look. For et 
mer langvarig resultat, er det microblading 
og «powder brows» som regjerer. Disse 
salongbehandlingene gir bryn som er «on 
point» hele tiden. 
Brynfarging er også fortsatt en solid trend. 
Og vi må heller ikke glemme bleking av bry-
nene. Det er en «statement look» som gjør 
at man skiller seg fra mengden, og personlig 
synes jeg at det er en gøyal trend. 

Hvem er de største trendsetterne for bryn? 
– Det er influencere og kjendiser som 
dikterer «øyebrynslovene». Madonna for 
eksempel, har vært gjennom alle fasene: 
fra naturlige bryn på 1980-tallet til tynne, 
mørke bryn i Vogue-perioden. For ikke å 
glemme de «Instagram-brynene»!
Hvis vi snakker om catwalks og inspirasjon, 
har supermodellen Bella Hadid virkelig fått 
brynstrendene til å løfte seg. Hennes mar-
kerte og veldefinerte bryn har blitt kopiert 
over hele verden. Det er faktisk mange som 
spør om Bella Hadid-bryn når de kommer 
til konsultasjon hos oss. 

Hva slags produkter behøves for å skape 
looken?
– Øyebrynsblyanter og pomader er gode 

– Prosessen med å utvikle Wowbrow sitt 2-i-1 serum 
har vært spennende og utfordrende, sier Tanya Bryhn.

Wowbrow Brow & Lash Serum har fått et lekent 
uttrykk som stikker seg ut på hyllen. 
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– Helst skal brynene være kammet oppover og slikket mot huden 
med en voks som gir en glossy effekt, sier Beatrice Gull fra Depend 
Cosmetic.

– Buskete øyebryn er en annen trend, som spennende nok går helt i kontrast mot de 
smale brynene som tidligere har vært så populære. Også bryn som farges en nyanse 
mørkere enn din naturlige fargeskala og styles med en styling-gelé er en stil vi har sett 
etablere seg. 

Hvem er de største trendsetterne for bryn? 
– Influencere. De henter mye av sin inspirasjon fra catwalken, og har en stor innvirk-
ning på hvordan trendene forvaltes og foredles før de når ut til publikum. 

Hva slags produkter behøves for å skape looken?
– Fra Depend kan jeg anbefale Eyebrow Colour, Brow Lift Illusion, Styling Gel samt 
brynspennen Slim and Thin, som hjelper deg med å skape individuelle hårstrå eller en 
tydeligere kontur av ditt bryn.

Hvilken salongbehandling for bryn er mest populær nå? 
– Browlift er en populær behandling som kommer til å fortsette å 
trende, men også at det jobbes mye med farge og form.

Jobber dere nå med noe nytt for bryn? 
– Til våren kommer Depend med en hel rekke herlige nyheter 
for øyet! Et produkt vi tror litt ekstra på, er en ultratynn penn 
med en unik spiss som gjør at du kan skape perfekte strå i 
brynet. 

– Laminerte bryn 
er en sterk trend

Depend Brow Lift Illusion Styling Wax, med og uten farge.

Beatrice Gull. 

allierte når det kommer til å fylle inn og 
forme brynene. Hvis du vil at brynene skal 
holde seg på plass som om de var limt, er 
brynsvoks svaret. Vi kan si farvel til bryns-
geléen, for nå er det voksen som regjerer 
med bedre og mer langvarig hold. 
Og selvfølgelig, ingen trendy bryn er kom-
plette uten en liten highlighter. Jeg kaller 
det «den lille prikken under brynet». 
Hvorfor skjule øyebrynene når du kan få 
dem til å poppe?

Wowbrow har i dag fem salonger i Oslo-området.

Wowbrow ønsker at naturlige, fine bryn og vipper 
skal være mulig å oppnå for alle.
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� RETAIL

de en AI-søkemotor kalt KICKS Beauty 
Bot. Den skal sette en helt ny standard for 
søkemotorer, og gjøre det mulig for kun-
dene å stille skjønnhetsrelaterte spørsmål 
som om de kommuniserer med en men-
neskelig ekspert. 
Beauty Bot-en ble introdusert på kjedens 
svenske side, kicks.se, og vurderes også 
for bruk i Norge. Med satsingen ønsker 
KICKS å skape en enda mer interaktiv, 
inspirerende og personlig handleopple-
velse.  
– Da OpenAI ChatGPT kom, så vi raskt 
at det åpnet seg nye og spennende mulig-
heter for oss, ikke minst i vårt digitale 
kundemøte. Med KICKS Beauty Bot får 
kundene en søkeopplevelse som er mer 
intuitiv og guidende, og som baseres på en 
enorm kunnskapsbank om skjønnhetspro-
dukter, uttaler Carola Lundell, Executive 
Vice President i KICKS Group.

Søkemotoren skal være den første i 
sitt slag. Det finnes ikke noen tilsvarende 
søkemotorer på det svenske markedet, 
ifølge KICKS. 
En av dens sterkeste egenskaper er at den 
både kan forstå og tolke spørsmål i fritekst, 

AI TAS I BRUK
I HANDELEN

Kunstig intelligens byr på spen-
nende muligheter for skjønnhets-
bransjen. Teknikken brukes nå 
til å gi personlig tilpassede råd og 
shoppingtips, og potensialet for 
videre utvikling er stort.

2023 er året AI virkelig har vært på alles 
lepper. Fremtiden for beauty shopping er 
både fysisk og digital, og med nye verktøy 
kan den nettbaserte handleopplevelsen bli 
både mer personlig tilpasset og sosial. 
KICKS er blant aktørene som satser sterkt 
på slike digitale verktøy, og de har vært tid-
lig ute med å ta i bruk kunstig intelligens 
(AI) i retail. I slutten av september lanserte 
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Teblandinger
For egenpleie og velvære

NYHET

Go Healthy teblandinger er veganske,  
utviklet i Danmark og produsert i Norge.

Forhandler- og kontaktinfo: Go Healthy AS  •  post@gohealthy.no  •  905 30 337
gohealty.no  •  Facebook.com/gohealthynorge  •  Instagram.com/gohealthy_norge

Ved å innarbeide Go Healthy 
teblandinger i dine daglige  
rutiner gir du deg selv  
helsefordeler, både fysisk  
og mentalt.

Teene har mild smak og inne-
holder utvalgte økologiske og 
ville urter tradisjonelt brukt til 
egenpleie. Velgjørende for  
kvinner, og bidrar positivt til 
huden alene eller sammen  
med behandlinger.
 

også når spørsmålene inneholder feilstavinger 
eller er uklart formulert. 
I stedet for å bare presentere enkle søkeresul-
tater, genereres det kontekstuelle svar med 
støtte av Azure OpenAI ChatGPT, som 
hjelper kundene med å løse skjønnhetsrela-
terte problemer. 
En annen egenskap, er at søkemotoren har 
tilgang til en omfattende kunnskapsbank som 
strekker seg over hele internett. Ved hjelp av 
denne enorme informasjonsmengden kan 
kundene få svar på det de lurer på. De kan 
også stille «tusen spørsmål» uten å føle seg 
til bry. 

Beauty Bot-en skal ikke erstatte den 
tradisjonelle søkemotoren, men være et sup-
plement. Den skal ses på som et verktøy for å 
finne svar på de spørsmålene eller problemene 
som kundene vil løse, heller enn å finne et 
spesifikt produkt.  
– Søkemotorer er i dag blant de vanligste 
metodene vi bruker for å interagere med data-
maskiner. Men teknologien som ligger bak, 
har praktisk talt vært uforandret gjennom 
det siste tiåret, uttaler Oskar Wilhelmsson, 
Data Scientist i KICKS Group og skaper av 
KICKS Beauty Bot.
Søkemotoren har blitt grundig testet før 

lanseringen, og har fått positiv feedback for 
både raskhet og treffsikkerhet med relevante 
svar. Underveis har også Microsoft bidratt 
med teknisk rådgivning.
– Under testperioden så vi tydelig at det fin-
nes et behov for et produkt som kan besvare 
spesifikke spørsmål, noe en vanlig søkemo-
tor ikke kan. Vi så også at de som benytter 
KICKS Beauty Bot bruker forholdsvis mye 
tid på å interagere med den, noe som viser at 
de får utbytte av funksjonen, uttaler Oskar 
Wilhelmsson. 

Oppkjøpet 
er fullført

KICKS Group, som består av KICKS og 

Skincity, ble offisielt innlemmet i Matas-

konsernet i september, men skal fortsatt 

drives som selvstendige varemerker fra 

kontoret i Stockholm. Carola Lundell 

har tatt over ledelsen og store deler av 

management-teamet fortsetter. 

Som en konsekvens av Matas sitt 

oppkjøp har imidlertid den nystartede 

nettbutikken matas.no blitt lagt ned, og 

kundene henvises nå til kicks.no. KICKS 

Group og Matas har ambisjoner om 

å ligge i forkant, og drive den digitale 

transformasjonen i bransjen. 

Carola Lundell er ny Executive 
Vice President i KICKS Group 
etter sammenslåingen med Matas. 
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BEAUTY BOOM – FORTSATT 
STERKE TALL FOR BRANSJEN

Kosmetikkbransjen har sterk vekst og god 
lønnsomhet, mens store deler av handelen sliter. 
Totalmarkedet for kosmetikkprodukter vokser, 
viser en fersk oversikt fra Kosmetikkleveran-
dørenes forening (KLF). Markedstallene ble 
presentert under Fagforum, og belyst av ulike 
eksperter. 

Tekst: Kristine Rødland

Foto: Dreamstime og KLF

Gode butikkopplevelser blir viktig fremover.

Omsetningen til Rituals økte med 26 prosent i 2022.
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ERIC RIVELSRUD,  
administrerende direktør i Fredrik & Louisa

– Ikke glem den 
fysiske butikken

– Vi er i en situasjon der forbrukerne har mindre penger, og 
likevel så fortsetter vi å vokse. Alle sier at det er fra netthandelen 
veksten fremover skal komme, men vi ønsker å tenke annerledes. 
Hvis man slutter å investere i retail, så dør retail. 
Vi har i mange år lært at alt skal være digitalt, men vi fokuserer på 
retail og det fysiske. Vårt mål er å skape magiske øyeblikk for hver 
eneste kunde som kommer inn i vår butikk, og de kommer alle 
med forventninger. Det er menneskene, kollegene i vår butikk, 
som gjør hele forskjellen. 
Vår kultur i Fredrik & Louisa, og i bransjen som helhet, er bygget 
på det fysiske møtet mellom mennesker. Vi er en faghandelsbran-
sje, og det må vi ikke miste. 

Kategorier 2022

Hudpleie: 4 550 mill. (+ 3 %)

Solpleie: 775 mill. (+ 3 %)

Hårpleie: 3 750 mill. (+ 4,2 %)

Makeup: 3 250 mill. (+ 8 %)

Duft: 1 150 mill. (- 8 %)

Hygiene: 2 700 mill. (- 3,6 %)

TOTALT: 16 200 mill.  (+ 3 %).

Kilde: Kosmetikkleverandørenes forening (KLF)

KANALER 2022

Faghandel: 5 200 mill. (- 1 %)

Dagligvare: 2 350 mill. (- 8 %)

Apotek: 2 250 mill. (+ 10 %)

Online/direktesalg: 3 000 mill. (+ 2 %)

Skjønnhetssalonger: 550 mill. (+ 5 %)

Frisørsalonger: 1 150 mill. (+ 5 %)

Div. andre (Normal, Rusta, Europris m.fl.): 1 700 mill. (+ 21 %)

TOTALT: 16 200 mill. (+ 3 %).

ANDREAS AASERUD,  
Country Leader og Nordic Sales 

Director i L’Oréal Norge 

– Butikkene som vokser 
mest er omnikanal

– KLF har undersøkt hvor mye butikkene i Norge omsetter av 
kosmetikkprodukter, og totalmarkedet har økt med tre prosent, 
fra 15,8 milliarder i 2021 til 16,2 milliarder i 2022. Parfymerika-
nalen holder seg stabil, men vi ser ellers en kanalglidning i favør 
av nett og konsepter som Rusta og Normal. Import har også blitt 
en større del av markedet, mange norske kjeder kjøper varene i 
Sverige eller Danmark. 
Når det gjelder de forskjellige kategoriene, er duft i vekst ute i 
Europa. Duft går viralt på TikTok, det er masse snakk om duft, og 
man kjøper også gjerne dyrere produkter. At vi ser en nedgang i 
våre tall for denne kategorien, henger nok sammen med at vi så en 
kraftig oppgang året før, da taxfree-handelen åpnet opp igjen etter 
pandemien. 
Hudpleie er også en kategori i vekst. Særlig serum er en vekstdri-
ver globalt, forbrukerne vil nå ha flere typer av produkter. Her har 
vi et doblingspotensiale om vi sammenlikner oss med Kina. Når 
det gjelder sol, har Gen Z oppdaget viktigheten av å bruke daglig 
UV-beskyttelse. Vi ser også fin vekst i makeupkategorien, dette 
begynte under pandemien. 
For hårpleiekategorien tror jeg man må jobbe litt mer premium. 
Her har Olaplex vært kjempedyktige, samtidig som de ikke har 
priset seg for høyt. Det finnes muligheter for at folk vil unne seg 
litt dyrere produkter. Ved å gjøre hår til en kategori som er litt 
mer spennende enn bare sjampo og balsam, kan man oppnå vekst. 
Det er tross alt grenser for hvor mye sjampo hver og en kan bruke. 
Sammenliknet med 2019, noterer vi også 12 prosent vekst for 
hårfarge til hjemmebruk. Her er det store muligheter når folk får 
mindre penger. Det er tøffe tider hos frisørene om dagen med 
røde tall, men folk er fremdeles villig til å betale for ekspertisen. 
For å få til mer vekst, må vi også samarbeide bedre for å skape 
en mer bærekraftig utvikling i bransjen. Det blir for mye returer, 
avfall og papp. Dette må vi jobbe sammen med handelen for å 
fikse opp i. 
Butikkene bygger ikke verdier ved å selge varer billig, men ved 
å satse på nyheter, rutiner og ekspertise. Nettbutikkene vil etter 
hvert ta over, se bare på utviklingen i Kina. Butikkene som vi skal 
ha igjen i tiden fremover, må derfor være skikkelig bra! De som 
vokser mest er omnikanal, både online og offline.

«52 % vil beholde sine innkjøpsvaner av kosmetikk»
Kilde: BCG Consumer Sentiment Survey 2022

«72 % har råd til mindre enn før»
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KNUT ERIK REKDAL,  
analyseansvarlig i  

NHO Service og Handel

–  Kosmetikk- 
butikkenes omsetning 

økte kraftig i 2022 
– Varehandelen i Norge har verdivekst, men 
volumet har falt siden juni 2021. Etter pandemien 
er vi nå tilbake til mer normale vekstrater, men 
på grunn av inflasjon er veksten i volum negativ. 
Veksten vi ser nå er mye drevet av prisstigning. 
Vi ser fortsatt mønsteret med bedre vekst i nett-
handel, og det innebærer at vi flytter penger fra 
fysisk butikkhandel til nett. Dette kommer vi også 
til å gjøre fremover. Mange bruker av oppsparte 
midler som ble satt til side under pandemien, men 
sparegrisen vil gå tom, og det vil få betydning. 
Vi ser nå fallende driftsmarginer i alle kanaler, og 
hver andre rene nettbutikk går med underskudd. 
De tjener ikke lenger penger som de gjorde under 
pandemien. Men kosmetikk har bedre lønnsom-
het, og ligger høyt opp på listene over bransjene 
som tjener penger. 
En konsekvens av denne utviklingen, er at vi får 
færre fysiske butikker over tid. Hvert år forsvin-
ner én til to prosent av butikkmassen i Norge, og 
vi har fått 5000 færre butikker på 13 år. I Norge 
har vi mye butikkareal å ta av, så prosessen er ikke 
ferdig. 
I etterkant av pandemien har også handelen fått 
nye utfordringer. Faktorer som strømpriser, frakt-
kostnader og valutakurser gjør at mange bedrifter 
sliter med å tjene penger. I tillegg kommer høye 
renter. Inflasjonen er ekstremt høy, vi har ikke sett 
noe liknende siden 1987, men den er nå på vei 
nedover. Det er pessimisme både blant handels-
bedriftene og forbrukerne, og antallet konkurser i 
butikkhandel og netthandel er stigende.
For kosmetikkbransjen er bildet annerledes. 
Omsetningen i kosmetikkbutikkene økte kraftig 
i 2022, det er en bransje som går så mye bedre 
enn mange andre. I 2023 er det fortsatt vekst, selv 
når kjøpekraften reduseres hos forbrukerne, og 
omnikanal vokser mest. I flere fylker har det vært 
en sterk etablering av kosmetikkbutikker, drevet 
mye av Rituals og Normal. 
Oppsummert har kosmetikkbransjen sterk vekst 
og god lønnsomhetsforbedring, mens store deler 
av handelen sliter. 

KLF kjedestatistikk 2022

Antall butikker 
inkl. online pr. 31.12.

Salg over disk i 
MNOK (inkl. mva)

Andel e-com 
inkl. cross-border

Parfymeri/faghandel 239 3 082 (+ 2 %) 15 %

KICKS 69 1 475 (+ 3 %) 23 %

Fredrik & Louisa 49 1 000 (+ 8 %) 12 % 

Skin Tonic 56 342 (- 4 %)

PHI partner 50 105 (- 13 %)

Andre frittstående parfymerier 15 160 (+ 7 %) 6 %

Beauty/fashion 426 1 896 (+ 11 %)  

Vita 117 1 125 (+ 14 %) 20 %

H&M 85 410 (+ 6 %) 4 %

Cubus 164 311  (+ 5 %)

Lindex (leveres via Sverige) 60 50 (+ 32 %)

Kjeder med kun egne merkevarer 106 785 (+ 7 %)

Body Shop 45 200 (- 20 %) 15 %

Rituals 55 505 (+ 25 %) 18 %

L’Occitane (også i Vitusapotek) 9 80 (+ 0 %) 15 %

Pure online 21 2 425 (+ 3 %)

BliVakker (en del av Brandsdal Group) 3 920 (- 4 %) 96 %

Blush (leveres via Sverige) 2 170 (- 29 %) 91 %

Coverbrands 2 100 (- 35 %) 97 %

Lyko (leveres via Sverige) 3 700 (+ 18 %) 96 %

Makeupmekka 1 175 (+ 59 %) 100 %

Andre cross-border online 10 360 (+ 20 %) 100 %

Outlet-butikker/andre konsepter 431 2 150 (+ 21 %)

Normal (leveres via Danmark) 132 1 375 (+ 35 %)

Sparkjøp 24 150 (+ 0 %) 3 %

Europris m.fl. 275 625 (+ 3 %)

Sum total kosmetikk faghandel 1 226 9 553 (+ 8 %)

Det er kun tatt med det som defineres som faghandelskanalen i Norge. Tallene omfatter 
kun kosmetiske produkter, ikke helsekost, bijou, elektriske artikler, børster og annet. 

KLF presenterer hver høst en oversikt over utviklingen i kosmetikkmarkedet i Norge.
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#1 FACIAL DEVICE BRAND IN US

Verdensledende beauty tech apparat med lavfrekvent mikrostrøm.

Konturerer – Løfter – Toner med umiddelbare resultater.

FDA-cleared. Klinisk dokumentert.

Kontakt oss for mer informasjon på post@innovellbeauty.no eller 22 11 28 88.

LEVERANDØR I SKANDINAVIA:

Innovell Beauty Vibes gate 15  0356 Oslo  www.innovellbeauty.no  post@innovellbeauty.no  

 innovellbeauty   innovellbeauty

NuFACE®

MICROCURRENT FACIAL TONING DEVICES

NuFACE-annonse-KOSMETIKK-210x297-nov-2023.indd   1NuFACE-annonse-KOSMETIKK-210x297-nov-2023.indd   1 2023-11-10   14:412023-11-10   14:41
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IsaDora vil vise mer realisme, 
og har sluttet med å retusjere 
bilder av modeller.

Omprofileringen omfatter også 
en ny og moderne produktdesign. 
Først ut er No Compromise 
Foundation.
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Har du lagt merke til at det har 
skjedd noe nytt med IsaDora i det 
siste? Den svenske makeupfavorit-
ten har fått en ny merkeidentitet, 
og har også sluttet med å retusjere 
bilder av modeller. 

Tekst: Kristine Rødland

IsaDora er ledende innen markedssegmentet 
for semiselektiv kosmetikk, og har en sterk 
posisjon i Norden. Men konkurransen er 
hard, og nye merkevarer tar markedsandeler. 
I arbeidet med å fornye sin identitet og 
profil har IsaDora innledet et samarbeid 
med merkevare- og designbyrået Everland. 
Nå skal det fokuseres på ærlighet og trans-
parens, og den svenske arven og identiteten 
skal komme tydeligere frem i kommunika-
sjonen. 
– IsaDora har 40 års erfaring, og finnes på 
40 markeder verden over. Merket er velkjent 
og populært i både Sverige og Norge, men 
det har ikke skjedd mye med IsaDora de 
siste årene. Nå har vi sett oss i speilet, og 
gjort om på hele vår merkevarestrategi. 
Vi har blitt oppfattet som tradisjonelle, og 
er det nok også. Men den kommunikasjo-
nen vi har hatt, har ikke hengt tilstrekkelig 
sammen med den vi er. Vi er svenske, mange 
er nok ikke klar over det. Vi har også alltid 
vært cruelty-free, men det har ikke blitt 
koblet godt nok til merket, sier Global 
Marketing Director Felicia Ibsen.

Som Sveriges største semiselektive 
sminkemerke, ønsker IsaDora nå å ta et 
større ansvar i bransjen. 
– «True Beauty from Sweden» er vårt nye 
løfte, og vi vil flytte all produksjon hjem 
til Sverige. Ved utgangen av 2023 er våre 
produkter 97 prosent veganske, og vi har et 
mål om å få til 100 prosent neste år.
Ingrediens-policyen påvirkes også av den 
nye merkeidentiteten: formuleringene skal 
bli både renere og grønnere. Benzophenone 
skal fases ut fra Wonder Nail neglelakk, og 
sminkeproduktene skal boostes med hud-
pleieingredienser. Selve kronen på verket er 
en ny og stilren produktdesign som speiler 

merkevarens verdier. 
– Designuttrykket blir nå enklere, vi bruker 
ikke lenger mye sølv og gull på forpaknin-
gene, men jobber med farger og produkt-
navn. Vi bytter også ut svart plastikk, som er 
vanlig å bruke i bransjen, med hvit plastikk 
som er lettere å resirkulere. No Compromise 
Foundation er det første produktet med den 
nye looken, og finnes i 15 nyanser, mens vi 
før hadde bare fem nyanser av foundation, 
forteller Felicia Ibsen.
Flere av produktene får også mer bærekraf-
tige refill-forpakninger. Først ut med refill er 
Perfect Moisture Lipstick, som nå kommer 
med en ny og forbedret formulering. Av 
miljøhensyn droppes også magneten fra 
leppestifthylsen, men det loves likevel et bra 
«klikk» når den lukkes. 

De norske retningslinjene for retu-
sjering av reklamebilder som ble innført 
i fjor sommer, har også gjort et inntrykk 
på IsaDora. Formålet med retningslinjene 
er å motvirke kroppspress og urealistiske 
skjønnhetsidealer, særlig overfor barn og 
unge, som lett kan la seg påvirke av reklame i 
sosiale medier. 
IsaDora vil nå vise et mer realistisk bilde av 
skjønnhet, og kjenner på et ansvar for å få 
frem forskjeller og at hver person er unik. 
De retusjerer ikke lenger bilder av modeller, 
og håper at andre i bransjen vil følge deres 
eksempel. 
– Vi vil ha en retusj- og filterfri kommunika-
sjon inspirert av de nye bestemmelsene som 
er innført i Norge, og vil jobbe for å få en til-
svarende lov i Sverige, sier Global Marketing 
Director Felicia Ibsen. 
– Skjønnhet skal være mangfoldig og inklu-
derende. Ved å slutte med å retusjere bilder 
av modeller og bli mer ærlige i vår kom-
munikasjon, sender vi et kraftfullt signal om 
at ekte skjønnhet ikke trenger å manipu-
leres. Det er et positivt skritt fremover for 
bransjen.

 Ærlig kommunikasjon rundt 

SMINKE 

Cloud Skin – matt 
hud med myk glød

Det kommer stadig nye skjønnhetstrender, og 

nå er «Cloud Skin» populært. Se for deg myke, 

fluffy skyer med glimt av solstråler som skinner 

gjennom. Om du leter etter en matt finish som 

fortsatt gir fin glød, er denne looken verdt å 

sjekke ut. 

De siste årene har skjønnhetsverdenen vært 

besatt av glow, med benevnelser som «Dolphin 

Skin», «Glass Skin» og «Glazed Donut». Ifølge 

IsaDora skal huden nå være mer dempet og matt, 

med en utjevnende filtereffekt. 

Cloud Skin har tatt sosiale medier, særlig TikTok, 

med storm. Men selv om trenden tiltaler et bredt 

publikum av skjønnhetsentusiaster, er det først og 

fremst Gen Z og Millennials som hopper ombord. 

– I en omskiftelig bransje er det nødvendig å 

være oppdatert på de nyeste trendene og inno-

vasjonene, og alltid med kunden i fokus, uttaler 

Global Marketing Director Felicia Ibsen.

IsaDora viser en fresh, naturlig hud med «soft 
focus»-effekt.

All makeup er tilpasset sensitiv hud, 
og g jennomgår strenge tester for å 
sjekke sikkerhet og effektivitet. 
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Hvilke skjønnhetstrender, merker og influencere 
har dominert den populære appen i 2023?

TikTok styrker posisjonen, og er et must for alle som vil vite 
hva som rører seg i skjønnhetsverdenen. Appen trekker til 
seg stadig flere influencere og merker, og nå åpnes det også 
opp for at forbrukerne kan kjøpe produkter gjennom TikTok 
Shop. 
«Siren Eyes», «Barbie Makeup» og «Long Lashes» er 
populære hashtagger på TikTok globalt i 2023. For ikke å snakke 
om «Retinol», «Glass Skin» og «Niacinamide», ifølge en fersk 
oversikt som er utarbeidet av Cosmetify. 
Det mest populære skjønnhetsmerket på TikTok er Huda Beauty, 
med 8,7 millioner følgere og mer enn 187 millioner video-likes 
på plattformen. Den offisielle #hudabeauty hashtaggen har også 
mer enn 5,7 milliarder views. Merket ble etablert av den glamorøse 
makeupartisten Huda Kattan i 2013, og ble lansert i Norge på H&M 
Beauty nå i vår. 
På andre og tredjeplass i beauty-kategorien finner vi flere «celebrity 
brands», nemlig Rare Beauty fra skuespilleren og sangeren Selena 
Gomez, og Florence by Mills skapt av Stranger Things-stjernen Millie 
Bobby Brown. 
Det mest populære merket i hudpleiekategorien er The Ordinary, som 
tilbyr aktive og effektive ingredienser til hyggelige priser. For dette beløn-
nes de med 1,1 millioner TikTok-følgere, 13,3 millioner video-likes og 3,4 
milliarder hashtag-views. Vi finner her CeraVe på andreplass, mens Nivea 
rangeres som nummer tre. 

Se hele oversikten på: cosmetify.com/tiktok-beauty-index/ 

TikTok – 
10 på topp

Mest populære beauty brands 
 1. Huda Beauty 
 2. Rare Beauty 
 3. Florence by Mills
 4. Fenty Beauty
 5. Kylie Cosmetics
 6. e.l.f. Cosmetics
 7. Charlotte Tilbury
 8. NYX Professional Makeup
 9. Morphe
 10. Maybelline

Mest populære skincare brands 
 1. The Ordinary
 2. CeraVe
 3. Nivea
 4. Drunk Elephant
 5. Glow Recipe
 6. Kylie Skin
 7. The Inkey List
 8. Sol de Janeiro
 9. Kiehl’s
 10. COSRX
 11. Caudalie
 

The Ordinary treffer blink 
med sin prisvennlige og 
effektive hudpleie.

Kylie Jenner er den 
største beauty-influ-
enceren på TikTok i 
2023, og figurerer også 
på begge listene over 
populære brands. 

Huda Beauty 1 Coat Wow! Lange vipper er en TikTok-trend.

Huda Kattan er kjent for sin glamorøse 
og dekkende makeup.
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PATENTERT
UNIK 

TEKNIKK

VERDENSNYHET!

Nå kan du utvide tilbudet i salongen din med verdensnyheten  
DEP og Filling Collagen helt uten nåler eller dermapen/roller 
Vi tilbyr DEP mesoterapikurs hvor du lærer å bruke DEP-apparatet som kan berolige  

muskler og redusere rynker, gi ansiktsløft og glød helt naturlig og uten noen form for smerter.

DEP-maskinen kan sende gelé, serum, PRP og 
andre produkter med store molekyler gjennom 

hudlaget like dypt og effektivt som nåler.

Ny og spennende teknologi for å sende preparater mot aldring 
og for regenerering gjennom hudlaget.

The Beauty Boss Business School 
v/Dui Clinique AS
Farmannsveien 18-22  |  3111 Tønsberg
Tlf: 33 33 48 90  |  Epost: post@duiclinique.com

Mattioli Engineering
ble kåret til

’Top 5 Dermatology
Solutions providers 

in Italy 2023’
av Medtech Outlook

Ring oss i dag for en uforpliktende samtale 
angående vår DEP-maskin og produkter!

EXSOLU Filling Collagen 

(”flytende tråd”)

Reduserer ansiktsrynker ved å 

gjenopprette den underliggende 

strukturen i huden. Stimulerer 

kollagenvekst for å gjenopprette 

naturlig volum. Langtidseffekt i 

mer enn 1 år.

DEP 
Dermoelectroporation®

transdermal teknologi for anti-aldring

Fyll av lepper

FØR

Fyll av kinn

FØR

Fyll av kinn, 
etter 1 behandling

ETTER

Fyll av lepper

ETTER



�ØKONOMI

Selvstendig eller 
arbeidstaker?
Benytter din klinikk kosmetiske sykepleiere eller hudterapeuter 
som er selvstendig næringsdrivende? Da er det en del ting du 
som oppdragsgiver bør være oppmerksom på – skattemessig. 

Tekst: Maria Aasrum Bjørklund Foto: Pexels

Husk å sende inn dette skjemaet
I den nye skattemeldingen fases de gamle RF-skjemaene ut. Benytter du selvsten-

dig næringsdrivende uten fast forretningssted skal imidlertid skjemaet RF-1321 

sendes inn. RF-1321 gir Skatteetaten grunnlagsdata til forhåndsutfylling av 

skattemeldingen for næringsdrivende, og det er dermed svært viktig at du som 

oppdragsgiver sender inn dette skjemaet. 
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Hvilken betalingsordning har dere eksempelvis for sykepleiernes 
eller hudterapeutenes leie av benk og behandlingsrom? Hvem 

kjøper inn større driftsmidler, for eksempel laser og andre apparater, og 
produkter som brukes i behandlingen? Og ikke minst, driver sykeplei-
erne eller hudterapeutene for egen regning og risiko?
Det er visse vilkår som må være oppfylt for å være selvstendig nærings-
drivende. I denne artikkelen gir vi deg som driver egen klinikk en kort 
innføring i skillet mellom det å benytte arbeidstakere og selvstendig 
næringsdrivende, skattemessig. 
Det er nemlig stor forskjell på hvilke rettigheter og plikter man har, 
avhengig av om man er arbeidstaker eller selvstendig næringsdrivende. 
Hvis Skatteetaten kommer på kontroll, kan det å ha benyttet feil kate-
gori få negative økonomiske konsekvenser for deg som klinikkeier. Det 
er derfor verdt å bruke litt tid på å bli bedre kjent med forskjellene.   

Viktig for skillet mellom arbeidstaker og selvstendig næringsdri-
vende er om personen driver for egen regning og risiko (se folketrygd-
loven § 1-10). Men hva betyr dette konkret for deg i din bransje? 
Dersom den kosmetiske sykepleieren eller hudterapeuten driver for egen 
regning, kan det for eksempel bety at hun eller han dekker kostnader 
knyttet til produkter for videresalg, produkter til bruk i behandlinger og 
engangsutstyr, men også andre større driftsmidler som laser og egeninn-
redet behandlingsrom. 
Å drive for egen risiko kan illustreres med at en kunde kommer til 
klinikken og sier at hun er misfornøyd med resultatet av behandlingen 
hun har fått, og at hun vil ha en ny behandling. Dersom kunden retter 
klagen til klinikken, altså deg som oppdragsgiver, og klinikken kan kreve 
at sykepleieren eller hudterapeuten utfører en ny behandling uten å få 
betalt for det, kan det tilsi at hun eller han driver for egen risiko. 

En arbeidstaker er på den andre siden en person som utfører arbeid 
i en annens tjeneste (se folketrygdloven § 1-8). Arbeidstakere mottar 
lønn for å stille sin personlige arbeidskraft til rådighet, samt at man 
som arbeidstaker har mange økonomiske rettigheter som selvstendig 
næringsdrivende ikke har. 
Skatteetaten jobber i dag mye forebyggende, fordi de har tro på å spille 
på lag med seriøse aktører i samfunnet. Likevel kommer de ikke unna 
at de også må benytte kontroll, blant annet for å forsikre seg om at opp-
dragsgivere ikke omgår regelverket knyttet til skillet mellom arbeidsta-
kere og selvstendig næringsdrivende. 
Skatteetaten har gode virkemidler til å kontrollere om utbetalinger til 
selvstendig næringsdrivende er behandlet korrekt i skattemeldingene, og 
dersom de finner feil kan det bli kostbart for deg som oppdragsgiver. Du 
kan blant annet bli pålagt å betale arbeidsgiveravgift, i tillegg til at det 
kan få betydning for merverdiavgiften. Dette gjelder også i tilfeller der 
det gjøres ubevisste feil. 

Heldigvis er det noen grep du kan gjøre for å redusere risikoen for 
feil klassifisering. Her kommer noen forslag:
•  Foreta en bakgrunnssjekk av virksomheten til den selvstendig nærings-

drivende. Er virksomheten eksempelvis registrert i Merverdiavgiftsre-
gisteret? 

•  Opprett en skriftlig avtale med den selvstendig næringsdrivende. Dette 
er ikke et krav, men det vil gjøre det tydeligere hva som er avtalt mel-
lom deg som oppdragsgiver og den selvstendig næringsdrivende.

•  Lag en rutine for vurdering av nye selvstendig næringsdrivende. Det 
kan være lurt å dokumentere at betalingene du kommer til å foreta 
til den selvstendig næringsdrivende oppfyller vilkårene for å være 
næringsinntekt. 

• Diskuter gjerne risikoen for feil klassifisering med din rådgiver eller 
regnskapsfører. 

For personene som skal utføre arbeidet i klinikken, har det også 
veldig mye å si om de regnes som selvstendig næringsdrivende eller 
arbeidstakere. Hvis det forventes at de skal etablere enkeltpersonfo-
retak og selv ta hånd om eksempelvis bokføring og forskuddsskatt, 
er ikke alle nyutdannede kosmetiske sykepleiere eller hudterapeuter 
forberedt på det. 
I Skatteetatens veiviser kan du sjekke om du driver selvstendig 
næringsvirksomhet i relasjon til din oppdragsgiver, som i dette tilfel-
let blir klinikken eller salongen du utfører arbeid for. 
Er du ganske fersk, og føler at du trenger litt mer informasjon om 
det å være selvstendig næringsdrivende, kan du også henvende deg til 
Skatteetaten for å få hjelp. De har blant annet korte filmer med tips, 
og kan tilby gratis kurs. 
Maria Aasrum Bjørklund er seniorrådgiver i Skatteetaten.

Visse vilkår må være oppfylt for å være selvstendig 
næringsdrivende i hudpleiebransjen. 
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P R O D U K T N Y H E T E R

ENVIRON SKIN CARE
Denne fantastiske, gullbelagte microneedling-rullen lager 
små punkter i huden som gjør at produktet du påfører tas 
opp i huden 40 % mer effektivt. Den eksklusive rullen i gull er 
en investering som varer i mange år med daglig bruk, og kan 
brukes til alle Environ-produkter. 
Gold Luxe Celebration Duo in-
neholder Gold Cosmetic Roll-CIT 
og Avance Elixir (30 ml). Her vil 
man få stimulert stamcellene og 
aktivisert cellefornyelsen med 
høye konsentrasjoner av viktige 
peptider og antioksidanter (veil. 
pris kr 3100).

Esthetica AS
Tlf: 33 77 52 44
esthetica.no

ENVIRON SKIN CARE
Opplev Environ sine bestselgere med renseprodukt, ansikts-
krem, øyegelé og kroppsprodukter i en komplett startpakke. 
Daily EssentiA® Skincare Collection inneholder Pre-Cleansing 
Oil (60 ml), AVST Moisturiser 1 (50 ml), Youth EssentiA Eye Gel 
(10 ml), Derma-Lac Lotion (60 ml) og Body Oil (60 ml) (veil. pris 
kr 1649).

Esthetica AS
Tlf: 33 77 52 44
esthetica.no

BIOMER
Fuktighetskrem, nærende for 
sensitiv hud. Natural Anti-Redness 
Treatment Cream er en cocktail 
av nøye utvalgte ingredienser 
for sensitiv og/eller reaktiv hud 
med aktive ingredienser som 
AGASCALM™, DERMASOOTH™, 
calendulaolje og bisabolol som 
bidrar til å forbedre hudtonen og 
eliminere rødhet. Formelen bidrar 
til å forbedre rødhet assosiert med 
rosacea (veil. pris kr 789/50 ml).

Max Beauty AS
Tlf: 950 41 666
post@maxbeauty.no

Kvitter seg 
med Decléor
L’Oréal slutter med å produsere, 
distribuere og markedsføre Decléor. 
Dette skjer nesten ti år etter at de 
kjøpte merket, sammen med Carita, 
fra det japanske selskapet Shiseido 
for 228 millioner euro. 

Decléor ble grunnlagt i 1974 av Solange 
Dessimoulie, og er spesielt kjent for sin 
bruk av essensielle oljer. Det var et av de 
første hudpleiemerkene som baserte seg 
på aromaterapi. 
I Norge har merket tidligere hatt en 
dominerende posisjon i den profesjo-
nelle spa- og hudpleiebransjen, bygget 
opp gjennom 1990- og 2000-tallet av 
Hilde Midthjell og Dermanor. 
Hos L’Oréal har Decléor vært inn-
lemmet i forskjellige avdelinger. Først 
i Professional Products Division, som 
henvender seg til frisørkanalen, og 
deretter i det som i år ble omdøpt til 
Dermatological Beauty Division, med kjente merker som selges i 
medisinske hudklinikker og apotek. 
Carita har på samme måte blitt flyttet fra Professional Products 
Division til L’Oréal Luxe, som jobber mot parfymerikanalen.
L’Oréal uttaler at de har som strategi å kjøpe varemerker, og noen 
ganger også å tre ut av dem. De har tidligere solgt det naturlige 
merket Sanaflore, som også var organisert i Dermatological Beauty 
Division, og nå fortsetter de å strømlinjeforme porteføljen. 
Allerede i 2017 trakk de Decléor ut av det amerikanske marke-
det. Hva som skjer nå med merket er uvisst, men Dermatological 
Beauty Division har i alle fall valgt å prioritere merkene La Roche-
Posay, Vichy, CeraVe og SkinCeuticals. Samt Skinbetter Science, 
som L’Oréal nylig har kjøpt og jobber med internasjonalt, men som 
Dermanor har en langsiktig avtale med i Norge.

L’Oréal kaster inn håndkleet. Hva skjer nå med Decléor?
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ANNONSE
P R O D U K T N Y H E T E R

DMK
Opplev en forfriskende ren hud med 
DMK Micro Pearl Cleanser. Den milde 
formuleringen med mikroperler fjerner 
skånsomt smuss, olje og urenheter, 
samtidig som den etterlater huden 
myk og glatt. Ingrediensene bidrar til å 
forbedre hudteksturen ved å eksfoliere 
og fjerne døde hudceller, samtidig som 
de gir en klarere hud. Nyt en renere, 
klarere og mer forfriskende hud med 
DMK Micro Pearl Cleanser (veil. pris kr 
695/180 ml).

Hexa AS
Tlf: 73 83 37 60
hexa.no

GERMAINE DE CAPUCCINI
I en verden som stadig er tilkoblet, er vi eksponert for en 
rekke skjulte trusler som kan påvirke helsen og utseendet 
til huden vår. Excel Therapy O2 beskytter huden mot blått 
lys fra skjermer og forurensning. En behandling med kraftige 
antiage-ingredienser, som reaktiverer 
den interne kapasiteten til hudens 
selvregenerering. Inneholder Blue Light 
Block som skaper en beskyttende 
barriere på huden og tilfører oksygen, 
noe som er essensielt for hudens 
helse og vitalitet.

Dermalys AS
Tlf: 916 09 038
info@germaine.no

MARINA MIRACLE
S.ave O.ur S.kin er en kompleks, rik, kremete SOS-balm for tørr 
til ekstremt tørr hud som vil styrke hudbarrieren og gjenopp-
rette fuktighetsbalansen. Balmen kan brukes av alle aldre, 
alle hudtyper og er unisex. Den lindrer raskt eksem og sår 
hud, og gir en langvarig fuktighetsgivende effekt. SOS-balmen 
inneholder probiotisk fermentert linfrø og legestokkrose, 
og ekstrakter fra ringblomst og kamille. Dette vil virke svært 
lindrende, antiseptisk 
og beroligende på alle 
hudtyper (veil. pris kr 
979/50 ml).

Marina Miracle AS
Tlf: 940 21 900
info@marinamiracle.com

ENVIRON SKIN CARE
Facelift på boks! Youth+ Celebration Duo består av Tri BioBo-
tanical Revival Masque (50 ml) med tre kraftfulle ingredienser 
som umiddelbart strammer opp med synlige resultater. Denne 
fantastiske masken har vunnet Medical Award of the Decade i 
USA, og selges her sammen med 3DSynergé® Filler Crème (30 
ml). Vi mister omtrent 30-50 % av hudens naturlige hyaluron-
syre hver dag. Dette reverseres raskt ved bruk av produktets 
effektive kjemi med hyaluron-
syre (veil. pris kr 1749).

Esthetica AS
Tlf: 33 77 52 44
esthetica.no

Q+A
Med fokus på rene formuleringer og effektive ingredienser 
har Q+A utviklet nye tilskudd til hudpleieserien. Niacinamide 
Facial Serum – et antioksidantrikt og beroligende serum med 
planteekstrakter for en gylden glød. Retinol Facial Serum med 
granactive retinoid, squalan og bisabolol for kollagenforsterk-
ende fordeler og rikelig med 
fukt, og Collagen Booster 
Serum – et konsentrert serum 
formulert med vegansk kol-
lagen og algeekstrakter som 
bedrer smidigheten og gir 
huden en kollagenboost (veil. 
pris fra kr 149).
 
Mentellow Beauty Brands
Tlf: 908 61 288
info@mentellow.com

DR. SCHRAMMEK
Stolt nyhet fra Dr. Schrammek! ReFirm 
Décolleté Cream er en spesialutviklet dag- og 
nattkrem til hals og decolleté, som målrettet 
stimulerer til økt volum og fasthet. Patenterte 
ingredienser gjenoppbygger og stimulerer 
hudens lipostruktur, som opprettholder 
hudens fylde og spenst. Passer alle fra tidlig 
voksen alder (veil. pris kr 890/50 ml).

Dermelie AS
post@dermelie.no
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MERKEVAREREGISTER
A

Adidas/E. Sæther
Advanced Nutrition Programme/Skintific
AFAs Amino Acids/Cosmederm Methods
Akileine/Thorsen Biovital*
Alex Cosmetic/Max Beauty
American Crew/E. Sæther
Amouage/TMC Nordic
Anatomicals/J. Nordström Handels
ANDA/KFI Spa Management
Andrea/Aspire Brands
Andrea/J. Nordström Handels
Antibac/Thorsen Biovital*
Apivita/Dermanor
Apotheke/Cosmedic
Aqua Peel/Beauty Products
Aramis/E. Sæther
Ardell/Beauty Products
Ardell/J. Nordström Handels
Aurelia/Dermanor
Axcia/E. Sæther
Azzaro/E. Sæther

B
Babor/Tjøstolvsen
Backscratchers/NeglAkademiet
Barber Pro/Klinikkshop
bareMinerals/E. Sæther
Batiste/Aspire Brands
BDK Parfums/Talwar Group
Beauty Pro/Klinikkshop
Belmacil/Skintific
Bema/B4K Skincare Scandinavia
Bentlon/Thorsen Biovital*
Beplain/Apini
B-Feet & Hands/Cosmederm Methods
Bidwell Botanicals/Cosmederm Methods
Bioaroma Essential Oils/Cosmederm Methods
Bioelements/Cosmederm Methods
Biomer Cosmetics/Max Beauty
BioSil/Fred Hamelten
Bioslimming/Beauty Products
Bio-Therapeutics/Skintific
Biovital/Thorsen Biovital*
B Natural/Aqua Bio Technology
Boadicea the Victorious/Talwar Group
Brassybra/Hexa
Britney Spears/E. Sæther
Brow by Mii/Beauty Products
Browgame Cosmetics/Dermanor
Bruno Banani/E. Sæther
B.R.U.S.H./Verdant
Brushworks/Letsfaceit Nordic
Bulldog Skincare/The Hair&Body Company
Burberry/E. Sæther
Burt’s Bees/Apini
Buxom/E. Sæther
Bye Bye Blemish/Beauty Products
Bye Bye Blemish/J. Nordström Handels
By Sophia/NOR Cosmetics
By Terry/Dermanor

C
Cacharel/E. Sæther
Callus Peel/Cosmederm Methods
Calvin Klein/E. Sæther
Camillen 60/Thorsen Biovital*
Careblend/Skintific
Carlton Professional/Skintific
Carlton Wax/Skintific
Carolina Herrera/E. Sæther
Casmara/Cosmedic
CaviCide/NeglAkademiet

Cera/Icon Hairspa
Charles Worthington/Beauty Products
China Glaze/J. Nordström Handels
Chloé/E. Sæther
Christina Aguilera/E. Sæther
Clean&Easy/Beauty Products
Cleanlogic/J. Nordström Handels
Clinisept+/HBS Nordic 
Clive Christian/TMC Nordic
CND/NeglAkademiet
Collistar/J. Nordström Handels
Coloran/J. Nordström Handels
Color.Me by Kevin Murphy/Verdant
Comfort Zone/Verdant
COOLA Suncare/Hexa
COSRX/Apini
Cotoneve/Beauty Products
Creed/TMC Nordic
Cutex/E. Sæther

D
Dapper Dan/Icon Hairspa
Darphin/Beauty Products
David Beckham/E. Sæther
Davidoff/E. Sæther
Davines/Verdant
Daylight/Skintific
Depend/Depend Norge
Depilar System/Klinikkshop
Depilève/NeglAkademiet
Dermaceutic/Luxoro
Dermalogica/Skintific
D:fi/E. Sæther
Dick Johnson/Icon Hairspa
Diesel/E. Sæther
Dikson/Icon Hairspa
Dirty Works/J. Nordström Handels
d.j.v. Fiberwig/J. Nordström Handels
DKNY/E. Sæther
DMK/Hexa
Dr Dennis Gross Skincare/Innovell Beauty
Dr. Hauschka/TMC Nordic
Dr. med. Christine Schrammek/Dermelie
Dr. SALTS+/J. Nordström Handels

E
EcoTools/Aspire Brands
Electimuss London/Talwar Group
Elemis/Dermanor
Eleven Australia/Verdant
Elizabeth Arden/E. Sæther
EMANI/Emani Norge
Embryolisse/TMC Nordic
Éminence Organics/Innovell Beauty
Eneomey/Luxoro
Enerpeel/Cosmederm Methods
Environ Skin Care/Esthetica
Escada/E. Sæther
Esse Skincare/Beauty Selection
Evo/E. Sæther
Exuviance/HBS Nordic 
Exuviance Professional/HBS Nordic 

F
Famous Names/NeglAkademiet
Fan Palm/Icon Hairspa
FeetForm/Thorsen Biovital*
Fenty Beauty/E. Sæther
FILA/Dermanor
Filtronic/NeglAkademiet
Focus/Cosmedic
Formula 10.0.6/Aspire Brands

Fragrance du Bois/Talwar Group
Frame Cosmetics/Talwar Group
Fred Hamelten/Icon Hairspa
Fred Hamelten/Fred Hamelten
Fred Hamelten/Skintific
Fred Hamelten/Tjøstolvsen

G
Gamma Più/Icon Hairspa
Gatineau/Klinikkshop
Gehwol/Tjøstolvsen
Gigi/Beauty Products
Givenchy/E. Sæther
Glo Skin Beauty/Cosmedic
Gouri/Esthetica
Grande Cosmetics/Dermanor
Grecian Formula/Letsfaceit Nordic
Gucci/E. Sæther
Guinot/Beauty Products

H
Hair Rituel by Sisley/Sisley
Happyskin by Professionals/Happyskin
Harmony/Beauty Products
Héliabrine/Thorsen Biovital*
Heliocare/HBS Nordic
Henné Organics/Hexa
Hermès/TMC Nordic
HFL Laboratories/Thorsen Biovital*
Hive of Beauty/Klinikkshop
Hollywood Fashion Secrets/ 
J. Nordström Handels
Hufs/Icon Hairspa
Hugo Boss/E. Sæther

I
IDUN Minerals/Letsfaceit Nordic
iGlow/iGlow Cosmetics
iKOU/Skintific
Ilapothecary/Talwar Group
Iles Formula/E. Sæther
I Love Beauty/NOR Cosmetics
imix/NeglAkademiet
Indeed Labs/NOR Cosmetics
INIKA Organic/Vitalkost
Initio/TMC Nordic
Innersense/Cosmedic
Innopen/Beauty Products
Inspira Cosmetics/Esthetica
Intraceuticals/Beauty Products
Ionto-Comed/Skintific
Isle of Paradise/Aspire Brands
It’s a 10 Haircare/Icon Hairspa

J
Jane Iredale/Skintific
Janssen Cosmetics/Esthetica
Jean Paul Gaultier/E. Sæther
Jett Plasma/Cosmederm Methods
Joewell/Icon Hairspa
John Frieda/E. Sæther
Juicy Couture/E. Sæther
Jurlique/TMC Nordic
Just for Men/Letsfaceit Nordic
Just Wax/Klinikkshop

K
K18/Verdant
Kalahari Lifestyle/Beauty Products
Karisma/Esthetica
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Kenzo/E. Sæther
Kerstin Florian/KFI Spa Management
Kevin Murphy/Verdant
KISS/Dermanor
Kissed by Mii/Beauty Products
Klapp Cosmetics/Klapp Cosmetics Norge
Kokoso Baby/Apini
Kosiband/Fred Hamelten
Kylie Jenner/E. Sæther
KVD Beauty/E. Sæther

L
LaBeeby/Klinikkshop
Lacoste/E. Sæther
Ladyinwhite/NeglAkademiet
Lancaster/E. Sæther
La Prairie/E. Sæther
Lash Addict/Cosmederm Methods
LashUS/NeglAkademiet
Laufwunder/Skintific
Laura Mercier/E. Sæther
Laveria Lashes/NeglAkademiet
Lecenté/NeglAkademiet
Leighton Denny/Cosmederm Methods
Le Prius/Innovell Beauty
Light Elegance/NeglAkademiet
Lilly Nails/Lilly Nails Norge
Lily Lolo/Letsfaceit Nordic
LiP SMACKER/Letsfaceit Nordic
Lipsmart/Dermanor
Little Green/Beauty Products
Living Proof/Icon Hairspa
LORAC/Letsfaceit Nordic
Lova Skin/Dermanor
Lumene/E. Sæther
Luscious Lips/Cosmederm Methods
Löwengrip/Dermanor

M
Maison Rebatchi/Talwar Group
Maja España/J. Nordström Handels
Marc Jacobs/E. Sæther
Marina Miracle/Marina Miracle
Marja Entrich/Luxoro
Markwins/Letsfaceit Nordic
Marvelash/Klinikkshop
Marvelbrow/Klinikkshop
MaskerAide/NOR Cosmetics
MASHH/Letsfaceit Nordic
MASQ+/Cosmedic
MASQ+/Powerlite
MasqueBar/Aspire Brands
Masque Milano/Talwar Group
Massugu Shears/Icon Hairspa
Master Brush/Cosmedic
Matis/Dermanor
Mavala/J. Nordström Handels
Max Factor/E. Sæther
Medicalia/B4K Skincare Scandinavia
Memo Paris/TMC Nordic
Michael Kors/E. Sæther
MicroGold/Beauty Products
Mii Cosmetics/Beauty Products
Milano Fragranze/Talwar Group
Miss Kay/Beauty Products
Moana Skincare/Aqua Bio Technology
Molderm/Molderm Aesthetics
Mr & Mrs Tannie/Dermanor
Mugler/E. Sæther

N
NADplus+/Beauty Products

NailLux/Klinikkshop
Nair/Aspire Brands
Naturalash/Klinikkshop
Naturie/J. Nordström Handels
NBS/Max Beauty
N.C.P./Dermanor
Needling System/Cosmederm Methods
Neostrata/HBS Nordic
Nimue/Beauty Products
Nina Ricci/E. Sæther
Nishane/TMC Nordic
NISIM/Dermanor
NKD SKN/Hexa
No7/E. Sæther
Nordic Tan/Letsfaceit Nordic
Nouba/Innovell Beauty
Noughty/Aspire Brands
Nouveau Contour/NeglAkademiet
NSI/NSI Norway
Nueva/J. Nordström Handels
NuFACE/Innovell Beauty
Nügg/Beauty Products

O
Oh K!/Letsfaceit Nordic
Ole Henriksen/E. Sæther 
Olivia Garden/Icon Hairspa
OmanLuxury/Talwar Group
OMG!/Beauty Products
Omhu/Aspire Brands
Omniblonde/Verdant
Opera LED Mask/Cosmederm Methods
Organic Hairspa/Icon Hairspa
Original & Mineral/Icon Hairspa
Oway/Icon Hairspa
Oway Beauty/Icon Hairspa

P
Paco Rabanne/E. Sæther 
Pahi Barcelona/Icon Hairspa
Parfums de Marly/TMC Nordic
Parlux/Thorsen Biovital*
PCA Skin/Happyskin
Perricone MD/TMC Nordic
Pevonia/B4K Skincare Scandinavia
PhD Wax System/Beauty Products
pHformula/Beauty Products
pHformula MD/Beauty Products
Philip Kingsley/TMC Nordic
Photonova/Powerlite
Physicians Formula/Letsfaceit Nordic
Pink Sugar/J. Nordström Handels
PL3/J. Nordström Handels
Powerlite IPL/Powerlite
Powerlite Needle Pen/Powerlite
Priori/Dermanor
Proceanis/B4K Skincare Scandinavia
PRX-T33/Cosmederm Methods
Purasana Superfoods/Vitalkost
Purebeau/Beauty Products
Purederm/J. Nordström Handels

Q
Quanta Systems/Esthetica
Qusaine/Max Beauty
Qusaine PRO/Max Beauty

R
Raww Cosmetics/Vitalkost
Real Techniques/Aspire Brands
Recocil/Skintific 

RefectoCil/E. Sæther
RefectoCil/Icon Hairspa
RefectoCil/Skintific 
RefectoCil/Thorsen Biovital*
REM/Thorsen Biovital*
REN Clean Skincare/Dermanor
Revlon Professional/E. Sæther
Roja Parfums/TMC Nordic
Rosendo Mateu/Talwar Group
Rubis/Fred Hamelten
Ruthie Belle/Thorsen Biovital*
RÅ Skincare/RÅ Skincare

S
7days/Cosmedic
Sachajuan/E. Sæther
Sakura/Verdant
Salonsystem Browlift/Klinikkshop
Salonsystem Lashlift/Klinikkshop
Salonsystem Lashperm/Klinikkshop
Sanasella/Icon Hairspa
Sanctuary Spa/Beauty Products
Sandstone/Icon Hairspa
Sara Happ/NOR Cosmetics
Sea Magic PRO/Thorsen Biovital*
Seche/J. Nordström Handels
Seiðr/Aqua Bio Technology
Seiðr Clinique/Aqua Bio Technology
Seiseta/Icon Hairspa
Sensai/Dermanor
Sensi/J. Nordström Handels
SerumMASQ+/Powerlite
Shellac/NeglAkademiet
SHIFT/Vitalkost
Showpony/Icon Hairspa
Sioris/Apini
Sisley/Sisley
SLA/Beauty Products
Slimline/NeglAkademiet
Skinbetter Science/Dermanor
Skin Generics/Aspire Brands
Skinpen/Beauty Products
Snøløs Beauty/Letsfaceit Nordic
Soap & Glory/E. Sæther
So Eco/Letsfaceit Nordic
So Kind/Tjøstolvsen
Sollmar/Sollmar
Sothys Paris/Cosmenor
Sprekenhus/Dermanor
Stephane Humbert Lucas/Talwar Group
ST Medical Cosmetics/Cosmedic
St. Tropez/Beauty Products
Sunday Rain/Letsfaceit Nordic
Sunkissed/Aspire Brands
Sutra/E. Sæther
Swan-Morton/Thorsen Biovital*
Swarovski/NeglAkademiet

T
Tangle Teezer/Aspire Brands
Tan-Luxe/Aspire Brands
Tebiskin/Cosmederm Methods
Teoxane/Esthetica
Thalion/Klinikkshop
Thalisens/Klinikkshop
The House of Oud/Talwar Group
The Inkey List/Dermanor
The Knot Dr./Icon Hairspa
The Organic Pharmacy/TMC Nordic
The Solution/J. Nordström Handels
The Tan Brush/Cosmedic
Tokyo Matsuge/J. Nordström Handels
Toppik/Icon Hairspa
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apini
APINI AS
Drammensveien 123
0277 Oslo
Tlf: 905 76 502
info@apini.no
tk@apini.no

AQUA BIO TECHNOLOGY ASA 
Fornebuveien 37
1366 Lysaker
Tlf: 941 32 288
info@aquabiotech.no
aquabiotechnology.com

ASPIRE BRANDS AS
Nygaardsgata 55
1607 Fredrikstad
Tlf: 69 10 05 10
info@aspirebrands.no
aspirebrands.com

B4K SKINCARE SCANDINAVIA
Folkungagatan 12
SE-532 35 Skara
Sverige
Tlf: +46 70 227 95 43
info@b4k.se
b4k.se

BEAUTY PRODUCTS AS
Thorsen Biovital AS
Haslevangen 15
0579 Oslo
Tlf: 23 19 10 00
kundeservice@beautyproducts.no
beautyproducts.no

BEAUTY PRODUCTS AS
Thorsen Biovital AS
Lager: Verpetveien 17
1543 Vestby
Tlf: 64 97 40 60
post@biovital.no
biovital.no

BEAUTY SELECTION AS
Tlf: 919 04 522
maiken@esseskincare.com
esseskincare.no

COSMEDERM METHODS AS
Holtegata 30
0355 Oslo
Tlf: 22 50 33 77 (4)
Mob: 930 90 377
post@cosmederm.no
cosmederm.no

COSMEDIC AS
Oscars gate 1B
0352 Oslo
Tlf: 24 11 29 00
ordre@cosmedic.no
cosmedic.no
glonorway.no

COSMENOR AS
Solbråveien 23
1383 Asker
Tlf: 22 20 99 90
post@cosmenor.no
sothys.no

DEPEND NORGE AS
Gamle Kongevei 84
1712 Grålum
Tlf: 69 16 66 66
depend@depend.no
depend.no

DERMANOR AS
Billingstadsletta 19
1396 Billingstad
Tlf: 66 77 55 55
Fax: 66 77 55 66
kundeservice@dermanor.no
dermanor.no

DERMELIE AS
Skåregata 181
5525 Haugesund
Tlf: 913 00 783
post@dermelie.no
schrammek.no

EMANI NORGE
NORTH Cosmedic AS
Storgata 5
8370 Leknes
Tlf: 994 42 684
kontakt@emani.no
emani.no

ESTHETICA AS
Storgaten 64
3060 Svelvik
Tlf: 33 77 52 44
post@esthetica.no
esthetica.no

E. SÆTHER AS
Lysaker torg 25, 2. etg
1366 Lysaker
Tlf: 400 01 662
kundeservice@saethernordic.no
info@saethernordic.no
saether.dk

FRED HAMELTEN AS
Haxthausens gate 2B
0263 Oslo
Tlf: 21 64 54 47
bestilling@hamelten.no
fredhamelten.com
pinsett.no

HAPPYSKIN AS
Storgata 85
9008 Tromsø
Tlf: 22 37 19 00
beate@happyskin.no
happyskin.no

HBS NORDIC AB
Vårgatan 1
SE-212 18 Malmö
Sverige
Tlf: 22 42 77 77
norge@exuviance.no
exuviance.no

HEXA AS
Fossegrenda 17
7038 Trondheim
Tlf: 73 83 37 60
mail@hexa.no
hexa.no

ICON HAIRSPA AS
Hegdalringen 19
3261 Larvik
Tlf: 33 13 95 10
post@iconhairspa.no
iconhairspa.no

U
Uklash/Cosmedic

V
Van Gils/E. Sæther
Veoli Botanica/Beauty Products
Vinylux/NeglAkademiet
Vitry/J. Nordström Handels
Vivian Gray/J. Nordström Handels
Voke/E. Sæther
VMV Hypoallergenics/
Innovell Beauty

W
Waterpik/Aspire Brands
Wax:one/NeglAkademiet
We Love the Planet/NOR Cosmetics
Wet n Wild/Letsfaceit Nordic
When/Happyskin
Wild Nutrition/Letsfaceit Nordic
WiQo Med/Cosmederm Methods

X
Xanitalia/Skintific

Y
Yours Stamping/NeglAkademiet
Y.S. Park/Icon Hairspa

Z
Zenz/E. Sæther
Zenz Therapy/Icon Hairspa
Z Fill/Cosmedic

* Thorsen Biovital er nå en 
del av Beauty Products
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IGLOW COSMETICS AS
Sandviksveien 163A
5035 Bergen
Tlf: 53 00 67 77
post@iglow.no
iglow.no

INNOVELL BEAUTY AS
Vibes gate 15
0356 Oslo
Tlf: 22 11 28 88 /994 17 292
post@innovellbeauty.no
innovellbeauty.no

J. NORDSTRÖM HANDELS AB
Postboks 1264 
SE-181 24 Lidingö
Sverige
Tlf: +46 8 544 81 544
info@noab.se
noab.se

KFI SPA MANAGEMENT AB
Artillerigatan 42, 2 tr
SE-114 45 Stockholm
Sverige
Tlf: +46 8 534 88 500
maria.grunditz@kerstinflorian.se
kerstinflorian.se

KLAPP COSMETICS NORGE
AVA Group
Paulinehagen 40
4322 Sandnes
Tlf: 450 17 115
office@klappcosmetics.no
klappcosmetics.no

KLINIKKSHOP AS
Nyvegen 23
7340 Oppdal
Tlf: 70 13 36 61
info@klinikkshop.com
klinikkshop.com

LETSFACEIT NORDIC AS
Holtegata 26
0355 Oslo
Tlf: 916 33 125
pernille.bruksaas@letsfaceit.no
letsfaceit.se

LILLY NAILS NORGE
Parkveien 80
0254 Oslo
Tlf: 469 24 761
info@lillynailsnorge.no
lillynails.no

LUXORO AB
Sturegatan 32
SE-114 36 Stockholm
Tlf: 480 70 488
victoria.berntzen@luxoro.no
info@luxoro.se
luxoro.se

MARINA MIRACLE AS
Bjørnsons vei 6A
3117 Tønsberg
Tlf: 940 21 900
info@marinamiracle.com
marinamiracle.no

MAX BEAUTY AS
Austbøvegen 15B
5542 Karmsund
Tlf: 950 41 666
post@maxbeauty.no
maxbeauty.no
alexcosmetic.no
biomercosmetics.no

MOLDERM AESTHETICS AB
Västra Varvsgatan 16F
SE-21 115 Malmö
Sverige
Tlf: +46 40 674 51 00
info@molderm.com
molderm.com

NEGLAKADEMIET AS
Drammensveien 159
0277 Oslo
Tlf: 23 25 36 36
post@neglakademiet.no
neglakademiet.no

NOR COSMETICS AS
Aslakveien 14E
0753 Oslo
Tlf: 22 06 08 10
ordre@norcosmetics.no
norcosmetics.no

NSI NORWAY
Glengsgata 32
1706 Sarpsborg
Tlf: 952 75 243
nsiinnorway@gmail.com
nsinorway.no
Nettbutikk for negle- 
teknikere og designere

POWERLITE AB
Flöjelbergsgatan 8A
SE-431 37 Mölndal
Sverige
Tlf: +46 31 706 65 50
info@powerlite.com
powerlite.com

masq.se

RÅ SKINCARE
Wernersholmvegen 31
5232 Paradis
Tlf: 974 66 878
amanda@raskincare.no
raskincare.no

SISLEY APS 
Bredgade 20A, 1. sal
DK-1260 København K
Danmark
Tlf: +45 33 38 46 30
sisley-paris.com

SKINTIFIC AS
Karenslyst allé 49
0279 Oslo
Tlf: 22 57 88 00
post@skintific.no
skintific.no
dermalogica.no
janeiredale.no
ikou.no
advancednutritionprogramme.no

SOLLMAR AS
Tofterøyvegen 402
5379 Steinsland
Tlf: 919 01 224
info@sollmar.com
sollmar.com

TALWAR GROUP AS
Elgtråkket 9C
2014 Blystadlia
Tlf: 416 49 151
contact@talwargroup.no
talwargroup.no

THE HAIR&BODY COMPANY AB
Saltmätargatan 5
SE-113 59 Stockholm
Sverige
Tlf: +46 8 619 00 75
info@hair-body.se
hair-body.se
no.bulldogskincare.com

TJØSTOLVSEN AS
Heiamyrå 11C
4031 Stavanger
Tlf: 51 95 93 00
tjost@tjostolvsen.no
babor.no
gehwol.no
tjostolvsen.no

TMC NORDIC A/S
Dronning Eufemias gate 16
0191 Oslo
Tlf: 952 68 225
info@tmcnordic.com
tmcnordic.com

VERDANT AS
Strusshamnvegen 42
5302 Strusshamn
Tlf: 56 15 68 00
post@verdant.no
verdant.no

VITALKOST AS
Wirgenes vei 11
3157 Barkåker
Tlf: 33 00 38 70
post@vitalkost.no
raww.cosmetics@vitalkost.no
inikaorganic.no
vitalkost.no

VIL DU VÆRE MED I MERKEVARE- 
OG LEVERANDØRREGISTERET?
Ta kontakt med Kristine Rødland 
på 909 65 259 eller mail
krrodland@gmail.com for 
prisoversikt.
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Hvordan kom du inn i bransjen?
– Helt siden jeg var liten jente har jeg vært 
estetisk opptatt av sminke, hud, hår og mote. 
Jeg vurderte hudpleielinjen andre året på 
videregående, men var den gang ikke klar for å 
pendle til skolen. Noen år senere flyttet jeg til 
Oslo for å studere til å bli jordmor, men fant 
ut at det riktige for meg var hudpleie. 
Etter skolen startet jeg som hudterapeut hos 
Look at Me VG-passasjen. Noen år senere 
begynte jeg å studere på BI, og fikk i en alder 
av 23 år muligheten til å bli daglig leder og 
medeier av Look at Me Skøyen, som åpnet i 
2011. 
Etter 11 år på Look at Me Skøyen bestemte 
jeg meg for å jobbe mer med personalledelse, 
og har jobbet innen HR, før jeg i juni ble 
klinikksjef for nye Eger Clinic Sandvika. Det 
kjennes utrolig godt å være «hjemme» igjen 
i bransjen.  

Har du noe nytt på gang i klinikken?
– Å ja! Det jeg elsker med denne bransjen, 
er at det hele tiden er noe nytt. Akkurat nå 
har vi flere spennende nyheter hos oss, som 
EndyMed og IPRF. 
IPRF er, i likhet med PRP, en behandling 
som bruker næringsstoffer fra dine egne blod-
celler, som skilles ut gjennom sentrifugering 
før de injiseres tilbake i de områder du ønsker 
å behandle. IPRF forebygger aldring i huden 
ved å stimulere til kollagenproduksjon og gi 
økt cellefornyelse helt naturlig.

Hvilke produkter og behandlinger etterspørres 
mest av dine kunder?
– Helt klart de som gir resultater og som har 
en langvarig effekt, for eksempel Dermapen, 
kjemisk peel, laser, EndyMed og Hydrafacial. 
Vi merker også at kundene er opptatt av det 
naturlige, og vil ta vare på huden med et godt 
hjemmeprogram for å ivareta en sunn 
hudhelse. 
Et hjemmeprogram er veldig individu-
elt etter hva man ønsker, eller trenger å 
jobbe med. Vi ser fortsatt en trend for 
retinolprodukter og produkter som byg-
ger opp og beskytter hudbarrieren, men 
også produkter for sensitiv hud. De med 
sensitiv hud ønsker også produkter som 
gir resultater og som roer ned, og her har 
vi blant annet den norske serien Čuvget. 

Hva er viktig for å lykkes i bransjen?
– Det er flere elementer som er viktige, 

blant annet fagkunnskap hos de ansatte, da 
det er det som gir kundene våre trygghet. Vi 
må alltid holde oss oppdatert og være frem-
overlent på det beste av det beste som finnes 
på markedet. Å jobbe med andre mennesker 
er fantastisk, og å yte god service er avgjø-
rende for å lykkes. For å kunne gi god service, 
må vi ha ansatte som har det bra på jobb og er 
stolte av arbeidsplassen sin. 

Hvordan tror du bransjen vil utvikle seg 
fremover?

– Hvis vi tenker 10 år tilbake i 
tid, er det utrolig mye som har 

skjedd i bransjen. Jeg tror 
at bransjen nå er på vei 

mot det mer naturlige, 
med behandlinger 

som IPRF. Jeg tror 

også at vi får mer bruk av teknologi, og at 
maskiner blir et daglig verktøy. Samtidig ser 
vi at stadig flere får sensitiv hud, som jeg også 
tror blir et fokus fremover. 

Hva er dine personlige favorittprodukter og 
behandlinger?
– Helt klart IPRF-behandling! De tre siste 
årene har jeg utviklet allergi for enkelte 
ingredienser, og det er svært få behandlinger 
og produkter jeg kan bruke. IPRF er helt 
naturlig, ingen kjemikalier eller tilsetnings-
stoffer, kun ditt eget blod som gir fantastiske 
resultater! 
Favorittproduktene akkurat nå er rensen 
og ampullene til Čuvget. Ellers bytter jeg 
produkter etter årstiden eller hudens behov, 
og må heller ikke glemme å nevne SPF-pro-
duktene fra Colorescience. 

TINA MADELEINE NÆSS
Klinikksjef for Eger Clinic Sandvika

Tina Madeleine Næss har erfaring fra hudpleie og perso-
nalledelse, og fokuserer mye på de ansatte i klinikken.

Eger Clinic Sandvika åpnet dørene for et halvt 
år siden. 

Čuvget Exfoliating 
Foaming Cleanser er en 
favoritt.
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Environ introduserte Vitamin STEP-UP SYSTEM™ for at huden gradvis skal tilvennes  
høye nivåer av vitamin A og andre ingredienser som holder den sunn, normalisert og stabil.

Importør: Esthetica as, Storgt. 64 Svelvik
33 77 52 44  I  post@esthetica.no  I  www.esthetica.no

EnvironSkinCareNO

EnvironSkinCareNorway

www.environskincare.no

ENVIRON®
SKIN CARE

”TOP MEDICAL SKIN CARE”
AESTHETIC EVERYTHING AWARDS 

2023 SJETTE ÅR PÅ RAD!

ENVIRON®
SKIN CARE

2022 LIFETIME ACHIEVEMENT
AWARD IN SKIN CARE

 TOP MEDICAL SKIN CARE LINE

take youthfulness to the

NEXT LEVEL
Sunn hud for alltid!

Environ Youth EssentiA®
Denne anerkjente og premierte anti-age linjen bremser hudens aldringstegn, reduserer 

pigmentering og gjenskaper din beste mulige hudtilstand. Her finner vi markedets beste peptider, 

satt sammen for å virke i synergi sammen med vitamin A,C og E.

Ta kontakt for kurs og informasjon.

it’s time to reveal the

FUTURE of  SCINCARE

“
Dr. Des Fernandes er en sørafrikansk plastikkirurg og  
grunnlegger av Environ – et medisinsk kosmetisk hudpleiemerke.

Nær sagt alle har for lite A-vitamin i huden.
Alle hudtilstander kan reguleres med riktig 
sammensetning av ditt Environ Skin Care 
Vitamin STEP-UP SYSTEM™. Da tilvennes 
huden naturlig og øker din toleranse for 
Vitamin-A.

Løsningen for en livslang sunn frisk hud 
ligger i Environ Skin Care sin tilnærming med 
et optimalt hudpleieregime.

I wanted to make 
something that would 
make skin actually be 
better, not merely feel 
and appear better.
DR. DES FERNANDES

NY

 
PLANT POWERED 
DRY SHAMPOO 

100% NATURAL EXTRACTS

TILGJENGELIG HOS H&M OG LYKO
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BEAUTY BOOM 
Fortsatt sterke 

tall for bransjenAlt du vil vite om 
HYALURONSYRE

NÅ VIL GUTTA 
INVESTERE 
I PARFYMER

Skin-tech 
til hjemmebruk

TOKYO - JAPANTHE ORIGINAL
JAPANESE BOUTIQUE MASCARA.
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